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2280 2479/0 2022280 |2103/2014 30/10/2014 | R.er. - "Life Skills" - SVILUPPO IN RETE DEI CENTRI GIOVANI DGR 10.800,01| APRE-20/2014
N.289/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -29.034,59| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -18.234,58
Totale Rif. Bilancio/PEG -18.234,58
2310 114/0 2032310 |2288/2014 27/11/2014 | L.R. 1/2000 - ANNO 2014 - ETEROVALUTAZIONE SERVIZI 1" 0,00( APRE-49/2014
INFANZIA - DGR 1595/2014
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -45.313,45|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -45.313,45
Totale Rif. Bilancio/PEG -45.313,45
2320 88/0 2032320 |2062/2014 24/10/2014 | PERCORSI BIENNALI leFP - FONDO EUROPEO GARANZIA 90.729,00( DEIS-44/2014
GIOVANI - DGR 1583/14-A.F. 2014/2015 - | ANNUALITA' BIENNIO
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -1.292.871,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -1.202.142,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -1.202.142,00
2320 98/0 2032320 (1180/2011 25/07/2011 | ANNO 2011 - D. LGS 81/2008 - SALUTE E SICUREZZA NEI LUOGHI 3.015,19| DELG-301/2011
DI LAVORO - DGR1163/2011 E 465/2012
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -12.245,71|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -9.230,52
Totale Rif. Bilancio/PEG -9.230,52
2320 152/0 2032320 (14/2013 02/01/2013|L.144/99 ART.68 - ASSEGNAZ. REG.LE PERCORSI BIENNALI NEL 0,00(DELG-371/2012
SISTEMADI | e FPA.S. 2013/2014 - DGR 1686/12-DGR 273/13
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -114.746,20| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -114.746,20
1485/2013 20/11/2013| L.144/99 ART.68 -PERCORSI BIENNALI DI |eFP-DGR 1635/13-A.F. 0,00| DELG-353/2013
2013/2014 - | ANNUALITA' BIENNIO 2013/2015- FONDI NAZ.LI
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -25.893,75|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -25.893,75
65/2014 01/01/2014|L.144/99 ART.68 -ASSEGNAZ. REG.LE PERCORSI BIENNALI DI 0,00{DELG-353/2013
leFP-DGR 1635/13-A.F. 2014/2015 - Il ANNUALITA' BIENNIO
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -119.556,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -13.284,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -132.840,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -273.479,95
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2320 1911/0 2032320 |66/2014 01/01/2014 | FSE OCCUP. CONTRIBUTO SOLIDARIETA' -PERCORSI BIENNALI 324.454,00| DELG-353/2013
leFP - DGR 1635/13-AF 2014/2015 - Il ANNUALITA' BIENNIO
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -147.288,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -718.534,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -541.368,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -541.368,00
2320 2292/0 2032320 |[815/2012 23/05/2012 | FSE OB. 2 ANNO 2012 - DGR 622/2012 0,00| DELG-162/2012
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -510.515,60(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -510.515,60
251/2013 13/02/2013|F.S.E. OB. 2 ANNO 2013 - DGR 808/2013 - DGR 1414/2013 2.141.898,55| DELG-44/2013
01/01/2015| Riaccertamento Straordinario 2015 (da dgr 1851/08 risorse 2008 FSE -59.133,19|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
OFF OFI)
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -778.458,10(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 (da dgr 622/12 anno 2012 - quota -27.985,99|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
parte acc. 815/12)
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 (da dgr 413/2010 risorse 2010) -34.214,26|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015| Riaccertamento Straordinario 2015 (da dgr 1019/2011 risorse 2011) -233.850,07|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
21/04/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 (da dgr 97/08 risorse 2007) -7.557,55|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento 1.000.699,39
68/2014 01/01/2014 | FSE OCCUPABILITA' - PERCORSI BIENNALI DI leFP - DGR 39.301,87| DELG-353/2013
1635/13-A.F. 2014/2015 - Il ANNUALITA' BIENNIO 2013/2015
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -471.157,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -431.855,13
675/2014 18/04/2014 | FSE OB.2 ULTERIORE ASSEGNAZIONE RISORSE 2007-2013 834.500,00| DELG-158/2014
ASSE OCCUPABILITA'- DGR 435/2014
21/04/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -643.381,68(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento 191.118,32
Totale Rif. Bilancio/PEG 249.446,98
2320 2353/0 2032320 [1179/2011 25/07/2011 | ANNO 2011 - L. 53/2000 PROGETTI FORMATIVI - NOTA REG.LE 0,00| DELG-301/2011
PROT. 0179369/2011 - DGR 1136/2011
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -19.988,40( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -19.988,40
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1532/2013 02/12/2013| ANNO 2013 - PROGETTI FORMATIVI L. 53/2000 - DGR 1573 DEL 0,00( DELG-358/2013
04/11/2013
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -354.444,58(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -354.444,58
Totale Rif. Bilancio/PEG -374.432,98
2320 2489/0 2032320 67/2014 01/01/2014| LR 12/03 - PERCORSI BIENNALI DI leFP - DGR 1635/13-A.F. 88.020,00| DELG-353/2013
2014/2015 - Il ANNUALITA" BIENNIO 2013/2015 - FONDI
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -126.792,00( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -23.868,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -62.640,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -62.640,00
2330 2486/0 2032330 |2107/2014 30/10/2014 | 2013/FEI/PROG-106508 - FONDO EUROPEO IMMIGRAZIONE 15.000,00| APRE-21/2014
2007/2013 - ANNUALITA' 2013 - PROGETTO PAROLE IN GIOCO 4 -
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -10.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento 5.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG 5.000,00
2330 2490/0 2032330 1881/2011 16/12/2011 | POR FESR 2007/2013 MISURA 4.1.2 : SCHEDA B CIRCUITO 15.822,75|DELG-478/2011
TERRE DI MOTORI-QUOTA STATO-DGR 2114/2011
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -62.639,76|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -46.817,01
2015/2011 22/05/2012 | POR FESR 2007/2013 MISURA 4.1.2: SCHEDA B CIRCUITO TERRE 9.263,76| DELG-478/2011
DI MOTORI-QUOTA FESR-DGR 2114/2011
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -36.673,73|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -27.409,97
Totale Rif. Bilancio/PEG -74.226,98
2330 2508/0 2032330 (1115/2013 27/09/2013|POR FESR 2007/2013-ATTIVITA' IV.1.2 "AZIONI PROMOZIONE 0,00( DELG-286/2013
INTEGRATA PATRIMONIO AMBIENTALE E CULTURALE"-QUOTA
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -179.097,13(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -179.097,13
1116/2013 27/09/2013| POR FESR 2007/2013-ATTIVITA' IV.1.2 "AZIONI PROMOZIONE 0,00( DELG-286/2013
INTEGRATA PATRIMONIO AMBIENTALE E CULTURALE"-QUOTA
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -305.902,87|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -305.902,87
Totale Rif. Bilancio/PEG -485.000,00
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2350 168/0 2032350 (2540/2014 22/12/2014|L.R.8/94- ART.6 CONTRIBUTI PER LA PREVENZIONE DEGLI 0,00/ APRE-86/2014
ATTACCHI DEI LUPI AL BESTIAME DOMESTICO-DET.REG.LE
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -3.570,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -3.570,00
2560/2014 29/12/2014|L.R.8/94- ART.6 ULTERIORI CONTRIBUTI PER LA PREVENZIONE 0,00| APRE-94/2014
DEGLI ATTACCHI DEI LUPI AL BESTIAME DOMESTICO-
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -6.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -6.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -9.570,00
2365 2117/0 2032365 |1490/2011 17/10/2011 | LR 17/05 ART. 19 FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE DEI 0,00| DELG-381/2011
DISABILI ANNO 2011. DGR 965/2011
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -411.523,73(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -411.523,73
407/2012 12/03/2012| LR 17/05 ART. 19 FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE DEI 0,00(DELG-73/2012
DISABILI ANNO 2012. DGR 965/2011
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -411.523,73(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -411.523,73
1285/2012 26/10/2012|L.R. 17/05 ART. 19 FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE 0,00(DELG-337/2012
DISABILI INTEGRAZIONE RISORSE 2011-2013- DGR 105/12
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -163.670,83(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -236.729,17|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -400.400,00
10/2013 02/01/2013|LR. 17/05 ART. 19 FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE DEI 617.285,60| DELG-337/2012
DISABILI ANNO 2013. DGR 965/11 E 1152/12
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -66.356,58| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -345.167,16|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento 205.761,86
631/2014 11/04/2014 | FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE DEI 554.400,00| DELG-102/2014
DISABILI.RISORSE AGGIUNTIVE ANNUALITA' 2013 -DGR N.
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -48.850,01| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -320.749,99(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento 184.800,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -832.885,60
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2365 2461/0 2032365 |637/2009 24/04/2009 | INTERVENTI DI STABILIZZAZIONE OCCUPAZIONALE Al 0,00( DELG-232/2009
BENEFICIARI DI TIPOLOGIAA - DGR 196/2009
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -18.587,50| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -18.587,50
Totale Rif. Bilancio/PEG -18.587,50
2370 2436/0 2032370 |735/2014 29/04/2014 | POR FESR ASSE 5 ASSISTENZA TECNICA-ANNO 2014-QUOTA 0,00( DELG-164/2014
FESR-DGR 1657/08
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -9.231,81|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -9.231,81
736/2014 29/04/2014 | POR FESR 2007/2013-ASSE 5-ANNO 2014-QUOTA STATO-DGR 0,00| DELG-164/2014
1657/08
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -15.768,19|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -15.768,19
Totale Rif. Bilancio/PEG -25.000,00
2370 2460/0 2032370 |280/2011 20/01/2011 | CONTRIBUTI LR 41/97 ART. 10 BIS PROMOZIONE CENTRI 43.902,52| DELG-22/2011
COMMERCIALI NATURALI - DGR2103/2010 E 34/2011
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -12.208,99| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 (quota parte assegn.dgr2065/11 -5.131,97|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
acc.334/12)
Totale Accertamento 26.561,56
334/2012 16/02/2012 | CONTRIBUTI L.R. 41/97-ART. 10 BIS - GESTIONE 0,00( DELG-48/2012
2011-PROMOZIONE CENTRI COMMERCIALI NATURALI-DGR
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -18.863,23| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -18.863,23
Totale Rif. Bilancio/PEG 7.698,33
2423 2444/0 2042423 |1471/2011 13/10/2011 | REALIZZAZIONE E GESTIONE DEL PROGETTO EUROPEO 16.641,33| DELG-385/2011
GIST:COMMISSIONE EUROPEA -INKOA SISTEMAS SL
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -3.611,73(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento 13.029,60
869/2012 11/06/2012 | FONDI COMUNITA' EUROPEA-PROGRAMMA INTERREG IVC - 25.458,37| DELG-176/2012
PROGETTO E-CREATE "
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -4.085,78| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento 21.372,59
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870/2012 11/06/2012 | FONDI MINISTERO ECONOMIA-PROGRAMMA INTERREG IVC - 5.486,11| DELG-176/2012
PROGETTO E-CREATE "
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -1.361,93| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento 4.124,18
2283/2014 26/11/2014 | REALIZZAZIONE E GESTIONE PROGETTO EUROPEO ENCORK 2.000,00| DELG-382/2013
PER INNOVAZIONE TECNOLOGICA NEL SETTORE AGRICOLO
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -4.500,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -2.500,00
Totale Rif. Bilancio/PEG 36.026,37
2447 2211/0 2042447 |1569/2014 23/07/2014 | PROGETTO EUROPEO EDITS-VARIAZIONE PROGETTUALE 10.891,67
QUOTA FESR (75%) PROT. 75893/14
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -7.108,33(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento 3.783,34
1570/2014 23/07/2014 | PROGETTO EUROPEO EDITS-VARIAZIONE 3.630,56
PROGETTUALE-FONDO DI ROTAZIONE (25%) PROT. 75893/14
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -2.369,44300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento 1.261,12
Totale Rif. Bilancio/PEG 5.044,46
4318 2097/0 4034318 |775/2010 21/05/2010|L.R. 40/02 INCENTIVI PER LO SVILUPPO E LA QUALIFICAZIONE 0,00| DELG-202/2010
DELL'OFFERTA TURISTICA REGIONALE - DGR 1232/2009. ANNO
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -26.880,80|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -26.880,80
Totale Rif. Bilancio/PEG -26.880,80
4318 2098/0 4034318 |774/2010 21/05/2010 | L.R. 40/02 INCENTIVI PER LO SVILUPPO E LA QUALIFICAZIONE 1.378,67| DELG-202/2010
DELL'OFFERTA TURISTICA REGIONALE - DGR 1232/09 E 1284/10.
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -196.867,23| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -195.488,56
Totale Rif. Bilancio/PEG -195.488,56
4318 2099/0 4034318 1823/2010 21/12/2010| LR 17/02 QUALIFICAZIONE DELLE STAZIONI INVERNALI E DEL 0,00
SISTEMA SCIISTIC - STRALCIO 2010-DGR. 2306/2010
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -260.000,00( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -260.000,00
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1913/2011 22/12/2011 | L.R. 17/02 QUALIFICAZIONE STAZIONI INVERNALI E DEL 0,00
SISTEMA SCIISTICO-STRALCIO 2011-DGR 2034/2011
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -381.317,08(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -381.317,08
988/2013 03/09/2013|L.R. 17/02 QUALIFICAZIONE STAZIONI INVERNALI E DEL 0,00
SISTEMA SCIISTICO-STRALCIO 2011-DGR 2034/11
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -10,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -10,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -641.327,08
4318 2446/0 4034318 |697/2012 26/04/2012 | POR FESR 2007-2013 ATTIVITA' 4.1.1. "VALORIZZAZIONE E 87.128,95| DELG-133/2012
QUALIFICAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -148.625,14( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -61.496,19
698/2012 26/04/2012 | POR FESR 2007-2013 ATTIVITA" 4.1.1. "VALORIZZAZIONE E 148.818,65| DELG-133/2012
QUALIFICAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -253.855,87(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -105.037,22
2399/2014 03/12/2014| POR FESR 2007-2013 ATTIVITA' 4.1.1. "VALORIZZAZIONE E 0,00
QUALIFICAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E AMBIENTALE"
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -87.128,87|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -87.128,87
2400/2014 03/12/2014| POR FESR 2007-2013 ATTIVITA' 4.1.1. "VALORIZZAZIONE E 0,00
QUALIFICAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E AMBIENTALE"
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -148.818,53|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -148.818,53
Totale Rif. Bilancio/PEG -402.480,81
4318 2456/0 4034318 [1554/2009 30/11/2009 [ POR FESR 2007-2013 ASSE IV SOGGETTI PRIVATI ANNO 2009 - 0,00 DELG-530/2009
QUOTAFESR
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -43.692,68| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -43.692,68
1555/2009 30/11/2009 | POR FESR 2007-2013 ASSE IV SOGGETTI PRIVATI ANNO 2009 - 0,00 DELG-530/2009
QUOTA STATO
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -74.628,32|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -74.628,32
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292/2010 05/02/2010| POR-FESR 2007-2013- MISURA IV SOGGETTI PRIVATI ANNO 2010 0,00( DELG-28/2010
- QUOTA STATO
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -93.019,07|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -93.019,07
293/2010 05/02/2010| POR-FESR 2007-2013- MISURA IV. SOGGETTI PRIVATI ANNO 0,00{ DELG-28/2010
2010- QUOTA FESR
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -54.459,93| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -54.459,93
Totale Rif. Bilancio/PEG -265.800,00
4320 1969/0 4034320 [556/2012 23/03/2012 | PIANO DI AZIONE AMBIENTALE PER UN FUTURO SOSTENIBILE 65.174,02| DELG-92/2012
2011/2013. DGR 244/2012 (ELENCO B)
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -852.633,16(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -787.459,14
Totale Rif. Bilancio/PEG -787.459,14
4320 2204/0 4034320 |1156/2013 04/10/2013| TUTELA DELLE ACQUE E GESTIONE INTEGRATA RISORSE 0,00(DELG-292/2013
IDRICHE ECONOMIE2001-2002 E 2004.
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -259.159,70(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -259.159,70
Totale Rif. Bilancio/PEG -259.159,70
4325 1478/0 4034325 |94/2012 02/01/2012 | FUNZIONI FAUNISTICO VENATORIE ANNO 2011 SPESE DI 18.960,14| DELG-489/2011
INVESTIMENTO -DET. REG.LE 14798/2011 (PARTE)
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -144,61(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento 18.815,53
Totale Rif. Bilancio/PEG 18.815,53
4340 1893/0 4034340 (279/2011 20/01/2011 [ CONTRIBUTI DA EROGARSI Al SOGGETTI BENEFICIARI Al SENSI 0,00(DELG-22/2011
DEGLI ARTT. 10 BIS DELLA LEGGE REGIONALE
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -279.882,54(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -279.882,54
333/2012 16/02/2012|L.R. 41/97-GESTIONE 2011-ART. 10 BIS-CONTRIBUTI DA 0,00( DELG-48/2012
EROGARSI Al SOGGETTI BENEFICIARI PER INVESTIMENTI (DGR
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -126.520,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -83.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -209.520,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -489.402,54
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4340 2499/0 4034340 ([1253/2012 15/10/2012 | POR FESR 2007/2013 - ASSE IV, ATTIVITA' IV.3.2 "SOSTEGNO 0,00| DELG-323/2012
ALLA LOCALIZZAZIONE DELLE IMPRESE" QUOTA FESR
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -170.850,92 | 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -170.850,92
1254/2012 15/10/2012 | POR FESR 2007/2013 - ASSE IV, ATTIVITA' IV.3.2 "SOSTEGNO 0,00{DELG-323/2012
ALLA LOCALIZZAZIONE DELLE IMPRESE" QUOTA STATO
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -291.818,11(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -291.818,11
1255/2012 15/10/2012 | POR FESR 2007/2013 - ASSE IV, ATTIVITA' IV.3.2 "SOSTEGNO 0,00{DELG-323/2012
ALLA LOCALIZZAZIONE DELLE IMPRESE" FINANZIAMENTO
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -64.138,12|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -64.138,12
1256/2012 16/10/2012 | POR FESR 2007/2013 - ASSE IV, ATTIVITA' IV.3.1 "TALLESTIMENTO 21.121,71| DELG-323/2012
DI AREE DESTINATE AD ATTIVITA' ECONOMICHE E DI SERVIZIO"
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -43.503,17|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -22.381,46
1257/2012 16/10/2012 | POR FESR 2007/2013 - ASSE IV, ATTIVITA' IV.3.1 "ALLESTIMENTO 36.076,47| DELG-323/2012
DI AREE DESTINATE AD ATTIVITA' ECONOMICHE E DI
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -75.004,42| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -38.927,95
1397/2012 20/11/2012 | POR-FESR 2007/2013 - ASSE IV, ATTIVITA' IV.3.1 0,00
PUBBLICI-FINANZIAMENTO INTEGRATIVO REGIONALE
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -235.861,88(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -235.861,88
847/2013 11/07/2013 | POR FESR 2007/2013 - ASSE IV - ATTIVITA' IV.3.2 "SOSTEGNO 72.586,73| DEAT-366/2013
ALLA LOCALIZZAZIONE DELLE IMPRESE" DGR 926/13-QUOTA
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -410.234,13(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -337.647,40
848/2013 11/07/2013 | POR FESR 2007/2013 - ASSE IV - ATTIVITA' IV.3.2 "SOSTEGNO 123.980,14| DEAT-366/2013
ALLA LOCALIZZAZIONE DELLE IMPRESE" DGR 926/13-QUOTA
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -700.691,26 | 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -576.711,12
Totale Rif. Bilancio/PEG -1.738.336,96
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4360 1972/0 4034360 [1091/2004 20/08/2004 | Pedemontana Sp 467 e Sp. 569. Fiorano/Spilamberto 3' stralcio: da 89.830,16
Ergastolo a S.Eusebio.- N.identific.: Mo 1(2004.
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -212.157,57(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -122.327,41
476/2006 17/03/2006 | Pedemontana 4'Stralcio 1' Lotto. DC.Reg.551/04 e DG Reg. 2343/05 e 69.971,79| DELP-209/2006
Det.reg. 6681/06 Annualita 2005
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -180.028,21 | 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -110.056,42
846/2010 03/06/2010| Rer - DGR 303/2010 - Sp.467/569 - 4'Str.2'lotto-S.Eusebio/Belvedere 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -1.687.157,57| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -787.842,43(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -2.475.000,00
847/2010 03/06/2010| Rer - DGR 303/2010 - Sp.467/569 - 4'Stralcio3'lotto - 0,00
Belvedere/ViaGualinga
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -2.580.028,21| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -1.319.971,79| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -3.900.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -6.607.383,83
4360 2004/0 4034360 |[1663/2013 31/12/2013| RER.Prot.Civ. - Ponte sul Dragone tra Palagano e Montefiorino - 0,00
0Ord.2/2013 - OCDPC RER
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -800.000,00( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -800.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -800.000,00
4360 2500/0 4034360 (1666/2013 31/12/2013| Trasferimento per congruita scuole 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -615.588,35(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -200.584,17|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -816.172,52
877/2014 16/05/2014 | Trasferimento fondi protezione civile per IPSS Deledda di Modena 0,00| DELG-145/2014
riparazione edificio principale
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -500.000,00( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -500.000,00
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880/2014 16/05/2014 | Trasferimento fondi protezione civile per ITI Galilei di Mirandola 65.588,35| DELG-145/2014
ricostruzione palestra
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -784.411,65(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -718.823,30
883/2014 16/05/2014 | Trasferimento fondi protezione civile per maggiore contributo S.P. 468 13.727,31| DELG-145/2014
riparazione e rafforzamento ponte Motta
01/01/2015 | Riaccertamento strordinario 2015 -294.583,33(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento strordinario 2015 -591.689,36| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -872.545,38
Totale Rif. Bilancio/PEG -2.907.541,20
4370 2084/0 4034370 |786/2007 02/05/2007 | PIANI DI RISANAMENTO E COSTRUZIONE DELLE STRUTTURE DI 0,00
RICOVERO PER CANI E GATTI ANNO 2007. DGR 2002/2006. LETT.
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -148.491,32(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -148.491,32
703/2011 15/04/2011 | PIANI DI RISANAMENTO E COSTRUZIONE STRUTTURE DI 0,00(DELG-147/2011
RICOVERO PER CANI E GATTI ANNO 2010 - DGR 2199/2010
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -90.000,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -90.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -238.491,32
4510 2469/0 4054510 |1240/2010 10/09/2010 | fondazione cassa risp mo - PR 76679 DEL 9/8/2010 PROGETTO 0,00
"RISTRUTTURAZIONE PALAZZINA EX BIDINELLI"
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -500.000,00( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -500.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -500.000,00
4510 2504/0 4054510 |[1170/2013 07/10/2013| FRATELLI BARILLA G. E R. S.P.A. - Contributo per ricostruzione 0,00
dell'l.T.l. Galilei di Mirandola
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -1.000.000,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -1.000.000,00
1555/2013 09/12/2013| Provincia di Udine - Contributo alla ricostruzione scolastica post sisma 0,00
2012
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -25.000,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -25.000,00
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1556/2013 09/12/2013| ASSOCIAZIONE CASSE E MONTI EMILIA - ROMAGNA Contributo 0,00( DELG-263/2013
per la ricostruzione ITI "GALILEI"
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -1.665.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -1.665.000,00
1557/2013 09/12/2013 | Fondazione Cassa di Risparmio di Mirandola - Contributo alla 0,00| DELG-294/2013
ricostruzione dell' ITI Galilei
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -1.000.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -1.000.000,00
1558/2013 09/12/2013 | Fondazione Cassa di Risparmio di Modena - Contributo alla 0,00| DELG-294/2013
ricostruzione dell' ITI Galilei
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -4.850.000,00( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -4.850.000,00
1559/2013 09/12/2013 | Fondazione Cassa di Risparmio di Vignola - Contributo alla 0,00| DELG-294/2013
ricostruzione dell' ITI Galilei
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -520.569,16 | 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento -520.569,16
Totale Rif. Bilancio/PEG -9.060.569,16
4510 2509/0 4054510 |1641/2013 23/12/2013 | Autostrade Spa - Trasferimento per S.P.14 - Variante di San Cesario 5.123.627,69| DELC-130/2013
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -77.520,23|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Accertamento 5.046.107,46
Totale Rif. Bilancio/PEG 5.046.107,46

TOTALE GENERALE VARIAZIONI
TOTALE GENERALE ACCERTAMENTI

-34.314.765,60
-23.524.293,53
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35/0 1040205 |3108/2013 18/10/2013 | Interventi a favore dell'’Associazionismo - Anno 2013 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -2.000,00
1 45/0 1070803 |1782/2010 06/05/2010 | Impegno contabile - Anno 2010 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -15.539,44|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -15.539,44
4033/2013 18/12/2013 | Impegno contabile - Anno 2013 12.708,34
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.583,34|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -12.708,32| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -4.583,32
Totale Rif. Bilancio/PEG -20.122,76
1 62/0 1010302 |[225/2014 27/01/2014 | Gestione contratti in economia - Anno 2014 1.298,96| DERA-6/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.006,51|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 292,45
Totale Rif. Bilancio/PEG 292,45
1 63/0 1060102 [204/2014 23/01/2014 | Area LL.PP. - Acquisto vestiario in economia 4.348,33| Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.066,26|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 2.282,07
3961/2014 29/12/2014 | Area LL.PP. - Fornitura DPI e vestiario - Ditta Flower Glover 1.985,40| DEAL-528/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.515,51|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.530,11
Totale Rif. Bilancio/PEG 751,96
1 87/0 1010303 [830/2014 28/03/2014 | Polizze copertura danni al patrimonio - Anno 2014 0,00| DEAL-143/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -504,97|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -504,97
Totale Rif. Bilancio/PEG -504,97
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91/0 1010303 |1992/2012 06/06/2012 | Gestione delle domande di liquidazione dei danni involontariamente 62,40| DEFI-43/2012
cagionati a terzi o dei danneggiamenti a cose
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -5.987,60| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -5.925,20
70/2014 01/01/2014 | Gestione domande di liquidazione dei danni involontariamente 0,00/ DERA-49/2013
cagionati a terzi o dei danneggiamenti a cose - Periodo: Agosto
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -10.068,28|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -10.068,28
829/2014 28/03/2014 | Polizza RCAuto e Kasko - Regolazioni - Anno 2014 0,00( DEAL-143/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -10.000,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -10.000,00
1145/2014 22/04/2014 | Servizio di liquidazione dei danni involontariamente cagionati a terzi o 10.150,40| DEAL-181/2014
dei danneggiamenti a case - Periodo: Aprile/Dicembre 2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -7.075,20| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 3.075,20
Totale Rif. Bilancio/PEG -22.918,28
103/0 1010303 |745/2014 06/03/2014 | Spesa per chiavetta Internet - Vigili Provinciali - Anno 2014 40,03| Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -27,53|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 12,50
781/2014 14/03/2014 | Spese cellulari e chiavette Internet - Protezione Civile - Anno 2014 85,90( Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -88,43|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2,53
Totale Rif. Bilancio/PEG 9,97
107/0 1010303 |754/2014 07/03/2014 | Spesa per riscaldamento - Anno 2014 - Uffici provinciali 37.827,06| Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 36.827,06
Totale Rif. Bilancio/PEG 36.827,06
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108/0 1020103 |755/2014 07/03/2014 | Spesa per riscaldamento - Anno 2014 - Istituti scolastici 10.703,68| Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -108.186,25(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -97.482,57
Totale Rif. Bilancio/PEG -97.482,57
116/0 1010303 |2777/2013 12/09/2013 |U.A.Z. di Pavullo - Spese condominiali - Anno 2013 0,00| DELP-63/2013
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.200,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.200,00
3822/2014 12/12/2014 |U.A.Z. di Pavullo - Spese condominiali - Anno 2014 0,00| DELP-110/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.270,67|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.270,67
3823/2014 12/12/2014 | Centro operativo di Protezione Civile di Marzaglia - Spese 0,00| DELP-110/2014
condominiali - Anno 2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -26.000,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -26.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -32.470,67
117/0 1020103 |[1587/2012 27/04/2012 | Porzione di edificio sede del Liceo "Pico" di Mirandola - Rimborso 0,00/ DERA-39/2012
spese di riscaldamento, luce ed acqua - Anno 2011
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -9.277,62|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -9.277,62
3825/2014 12/12/2014 | Immobile di V. Del Lancillotto 4 - Sede lIstituto "Sigonio" di Modena - 0,00| DELP-110/2014
Spese condominiali (luce e riscaldamento) - A.S. 2014/2015
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -14.543,14|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -14.543,14
Totale Rif. Bilancio/PEG -23.820,76
124/0 1010303 |453/2014 07/02/2014 | Fornitura di carburante tramite fuel card - Anno 2014 - ENI Spa 36.120,66| DERA-9/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -8.858,40| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -9.740,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 17.522,26
Totale Rif. Bilancio/PEG 17.522,26
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126/0 1010303 |2990/2014 10/10/2014 | Gestione e manutenzione parco automezzi - GARA 5777383 - CIG 0,00| DEAL-422/2014
59566238CB - Contributo Autorita Vigilanza
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -30,00/300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -30,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -30,00
133/0 1010303 |[3382/2012 15/10/2012 | Istituti scolastici colpiti dal sisma - Servizio di trasloco e facchinaggio 38.576,47| DEFI-63/2012
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -55.885,83|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -17.309,36
2412/2014 11/08/2014 | Servizio di trasloco e facchinaggio - Integrazione ordinativo fornitura 9.372,92| DEAL-342/2014
n.27045
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -40.404,40| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -31.031,48
Totale Rif. Bilancio/PEG -48.340,84
134/0 1010303 |3558/2014 27/11/2014 | Liquidazione Societa Promovi 0,00/ DERA-38/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -17.500,50| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -17.500,50
Totale Rif. Bilancio/PEG -17.500,50
145/0 1010403 |2954/2014 26/09/2014 | HERA S.P.A. - COMPENSO TRIBUTO AMBIENTALE - ANNO 2014 34,76| Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -119,60|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -84,84
4050/2014 31/12/2014 | CONTABILIZZAZIONE COMPENSO TRIBUTO AMBIENTALE - ANNO 0,00
2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -5.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -5.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -5.084,84
148/0 1010408 |4345/2013 30/12/2013 | Impegno contabile - Anno 2013 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -68.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -68.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -68.000,00
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202/0 1060103 |5170/2010 20/12/2010 | Progettazione - Anno 2010 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -11.570,38(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -11.570,38
4830/2011 19/12/2011 | Progettazione - Anno 2011 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -83.588,20| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -83.588,20
4592/2012 19/12/2012 | Progettazione - Anno 2012 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -187.455,99(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -187.455,99
Totale Rif. Bilancio/PEG -282.614,57
243/0 1060103 |762/2014 10/03/2014 |M.O.S.P. - Anno 2014 e fino AL 31.3.2015 - Zona di Carpi 14.728,55| DEMS-50/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.048,83| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 13.679,72
764/2014 10/03/2014 | M.O.S.P. - Anno 2014 e fino al 31.3.2015 - Zona di Vignola 14.099,04| DEMS-51/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -662,40(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 13.436,64
765/2014 10/03/2014 [M.O.S.P. - Anno 2014 e fino al 31.3.2015 - Zona del Frignano 0,00/ DEMS-52/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -8.511,75|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -8.511,75
766/2014 10/03/2014 [M.O.S.P. - Anno 2014 e fino al 31.3.2015 - Zona Valle Panaro 0,00/ DEMS-53/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -25.796,84|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -25.796,84
772/2014 12/03/2014 | M.O.S.P. - Anno 2014 e fino al 31.3.2015 - Zona di Serramazzoni 16.706,59| DEMS-54/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.129,85| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 13.576,74
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773/2014 12/03/2014 | M.O.S.P. - Anno 2014 e fino al 31.3.2015 - Zona di Modena 11.556,79| DEMS-55/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -974,97(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 10.581,82
776/2014 13/03/2014 | M.O.S.P. - Anno 2014 e fino al 31.3.2015 - Zona di Mirandola 0,00/ DEMS-58/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -18.751,77|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -18.751,77
782/2014 14/03/2014 | M.O.S.P. - Anno 2014 e fino al 31.3.2015 - Zona di Lama Mocogno 0,00/ DEMS-62/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -27.170,02|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -27.170,02
783/2014 14/03/2014 | M.O.S.P. - Anno 2014 e fino al 31.3.2015 - Zona di Frassinoro 16.045,89| DEMS-63/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.051,68| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 12.994,21
2678/2014 02/09/2014 |M.O.S.P. - Lavori urgenti - Zona di Mirandola 9.259,82( DEMS-252/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -739,30(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 8.520,52
3259/2014 06/11/2014 | M.O.S.P. - Zona di Lama Mocogno - Messa in sicurezza pertinenze 0,00/ DEMS-309/2014
stradali
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -12.066,54|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -12.066,54
3897/2014 16/12/2014 | Lavori complementari di manutenzione ordinaria 2014 - Zone di 0,00 DEMS-346/2014
Modena e Vignola
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -19.995,04|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -19.995,04
3916/2014 19/12/2014 | Impianto sollevamento acque meteoriche sottovia della SP 7 "delle 0,00/ DEMS-356/2014
Valli"* di Quarantoli - Intervento di natura impiantistica
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -7.808,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -7.808,00
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3962/2014 29/12/2014 | SP 623 del Passo Brasa - Tratto tra Casello Modena sud e 0,00/ DEMS-360/2014
Spilamberto - Manutenzione ordinaria banchine stradali
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.499,36|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -4.499,36
3966/2014 29/12/2014 | Impegno contabile - Anno 2014 8.653,22
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -45.956,79| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -37.303,57
Totale Rif. Bilancio/PEG -89.113,24
244/0 1060103 |2177/2013 15/07/2013 | Triturazione e disboscamento meccanico di scarpate e banchine 2.213,08| DEMS-178/2013
stradali - Zona di Mirandola - Anno 2013
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -0,01|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 2.213,07
Totale Rif. Bilancio/PEG 2.213,07
245/0 1060103 |2388/2014 29/07/2014 | Segnaletica orizzontale - Anno 2014 - Zone di Carpi e Mirandola 34.162,72| DEMS-215/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -692,03(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 33.470,69
Totale Rif. Bilancio/PEG 33.470,69
260/0 1060102 |3978/2014 30/12/2014 | Impegno contabile - Anno 2014 69.978,19
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -30.021,05|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 39.957,14
Totale Rif. Bilancio/PEG 39.957,14
335/0 1030205 |450/2014 05/02/2014 | Quota di gestione - Anno 2014 - ERT 0,00( DEAT-39/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -20.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -20.000,00
1799/2014 24/06/2014 | Quota di adesione - Anno 2014 - Fondazione Villa Emma 0,00| DEAT-283/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -23.000,00
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340/0 1040103 |4619/2010 03/12/2010 | Circuito Castelli Modenesi 2.074,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -41.402,58| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -39.328,58
Totale Rif. Bilancio/PEG -39.328,58
351/0 1070605 |[3709/2013 02/12/2013 | Progetto "Gli ultimi testimoni. Raccolta di testimonianze sulla strage di 0,00/ DEAM-218/2013
Monchio, Susano, Costrignano e Savoniero" - Contributo
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.000,00
1774/2014 19/06/2014 | Parco Monte S.Giulia a Monchio di Palagano - Manutenzione ordinaria 0,00 DEAM-85/2014
- Anno 2014 - Contributo
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -5.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -5.000,00
3320/2014 25/11/2014 | Parco Monte S.Giulia a Monchio di Palagano - Attivita di promozione e 0,00/ DEAM-137/2014
valorizzazione anno 2014 - Contributo (dall'affitto antenne)
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.250,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.250,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -9.250,00
379/0 1070502 |3377/2010 26/08/2010 | ASSEGNAZIONE FONDI PER LO SVOLGIMENTO DELLE FUNZIONI 923,26/ DELG-332/2010
DELEGATE IN MATERIA DI PESCA. ANNO 2010 - DGR1204/2010
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -405,06300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.765,78|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.247,58
Totale Rif. Bilancio/PEG -1.247,58
380/0 1070502 |4013/2009 28/08/2009 | ASSEGNAZIONE FONDI PER LO SVOLGIMENTO DELLE FUNZIONI 0,00( DELG-390/2009
DELEGATE IN MATERIA FAUNISTICA-VENATORIA ANNO 2009.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -16,83|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -16,83
1797/2013 17/06/2013 | ASSEGNAZIONE FONDI PER LO SVOLGIMENTO DELLE FUNZIONI 81,84| DELG-209/2013
IN MATERIA FAUNISTICO-VENATORIA ANNO 2013-DET. REG.LE
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -450,46(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -368,62
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2396/2014 01/08/2014 | L.R. 8/94 FUNZIONI IN MATERIA FAUNISTICO-VENATORIA ANNO 0,00( DELG-255/2014
2014-SPESE CORRENTI- DET.REG.LE 8286/14- ACQUISTI
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -8.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -8.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -8.385,45
384/0 1070502 |894/2012 12/03/2012 | Valorizzazione della pesca in aree di pregio: sponsorizzazione Banca 0,00| DERP-104/2011
Popolare Emilia Romagna
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -216,83|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -216,83
Totale Rif. Bilancio/PEG -216,83
394/0 1070505 |4695/2006 28/09/2006 | ASSEGNAZIONE REGIONALE PER L'UTILIZZAZIONE DI FONDI 0,00( DELG-361/2006
RUSTICI Al FINI DELLA GESTIONE PROGRAMMATA DELLA
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -555,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -555,00
3073/2012 18/09/2012 | FONDI EX ART.6 E ART.13 L.R.8/94 PER CONTRIBUTI A 7.243,93| DELG-293/2012
PROPRIETARI E CONDUTTORI DI FONDI RUSTICI INCLUSI IN ATC
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -11.688,89(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -4.444,96
2813/2013 26/09/2013 | FONDI EX ART. 6 E ART. 13 L.R. 8/94 PER CONTRIBUTI Al 18.789,44| DELG-285/2013
PROPRIETARI E CONDUTTORI DI FONDI RUSTICI IN ATC -ANNO
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -178,86|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 18.610,58
3585/2014 04/12/2014 | ANNO 2014 - FONDI EX ART.6 E ART. 13 L.R.8/94 PER 0,00( APRE-55/2014
CONTRIBUTI Al PROPRIETARI E CONDUTTORI DI FONDI RUSTICI
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -18.584,65|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -18.584,65
Totale Rif. Bilancio/PEG -4.974,03
1 412/0 1070505 |2402/2014 05/08/2014 | L.R.11/2012 FUNZIONI IN MATERIA DI PESCA NELLE ACQUE 70.140,00| DELG-256/2014
INTERNE- ANNO 2014--DGR 1263/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -315,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 69.825,00
Totale Rif. Bilancio/PEG 69.825,00
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419/0 1070502 |4428/2011 13/12/2011 | L.R. 8/1994 INDENNIZZO DEI DANNI ARRECATI DALLA FAUNA 0,00(DELG-488/2011
SELVATICAALLE PRODUZIONI AGRICOLE ANNO 2011 - DET.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.960,33| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.960,33
3782/2013 11/12/2013 | L.R. 8/1994 INDENNIZZO DEI DANNI ARRECATI DALLA FAUNA 0,00( DELG-380/2013
SELVATICAALLE PRODUZIONI AGRICOLE ANNO 2013-
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.500,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -74.503,63| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -77.003,63
3587/2014 04/12/2014 | L.R. 8/1994 DANNI ARRECATI DA FAUNA SELVATICAALLE 0,00( APRE-56/2014
PRODUZIONI AGRICOLE ANNO 2014- DET.REG.LE 16686/2014-
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -77.199,19| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -77.199,19
Totale Rif. Bilancio/PEG -158.163,15
421/0 1070505 |185/2012 02/01/2012 [ L.R. 8/1994 INDENNIZZO DEI DANNI ARRECATI DALLA FAUNA 0,00( DELG-488/2011
SELVATICA ALLE PRODUZIONI AGRICOLE ANNO 2011 - DET.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -0,87|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -0,87
3783/2013 11/12/2013 | L.R. 8/1994 INDENNIZZO DEI DANNI ARRECATI DALLA FAUNA 0,00( DELG-380/2013
SELVATICA ALLE PRODUZIONI AGRICOLE ANNO 2013-
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4,28(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -4,28
3922/2014 22/12/2014 | L.R.8/94- ART.6 CONTRIBUTI PER LA PREVENZIONE DEGLI 0,00{ APRE-86/2014
ATTACCHI DEI LUPI AL BESTIAME DOMESTICO-DET.REG.LE
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.570,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.570,00
3965/2014 29/12/2014 | L.R.8/94- ART.6 ULTERIORI CONTRIBUTI PER LA PREVENZIONE 0,00{ APRE-94/2014
DEGLI ATTACCHI DEI LUPI AL BESTIAME DOMESTICO-
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -6.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -6.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -9.575,15
438/0 1060104 |684/2002 11/02/2002 | Concessioni demaniali e consortili - Anno 2002 - Ag. Demanio 0,00| DETR-468/2002
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -826,33(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -826,33
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672/2003 30/01/2003 | Concessioni demaniali - Anno 2003 - Ag. Territorio 0,00 DETR-23/2003
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -826,33|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -826,33
1525/2004 30/03/2004 | Concessioni demaniali e consortili - Anno 2004 - Ag. Demanio 0,00 DETR-216/2004
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -826,33|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -826,33
893/2006 16/02/2006 | Concessioni demaniali - Anno 2006 - Ag. Demanio 0,00 DETR-133/2006
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -847,39|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -847,39
436/2007 23/01/2007 | Concessioni demaniali - Anno 2007 - Ag. Demanio 0,00 DETR-56/2007
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.094,75(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -4.094,75
770/2008 06/02/2008 | Canoni concessioni - Anno 2008 - Ag. Demanio 0,00| DETR-51/2008
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.800,83(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.800,83
773/2008 06/02/2008 | Canoni concessioni - Anno 2008 - Ferservizi Spa 0,00{ DETR-51/2008
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -300,00{300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -300,00
735/2009 01/01/2009 | Canoni concessioni - Anno 2009 - Ag. Demanio 0,00| DETR-87/2009
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.736,76(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.736,76
738/2009 01/01/2009 | Canoni concessioni - Anno 2009 - Ferservizi Spa 0,00 DETR-87/2009
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -100,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -100,00
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254/2010 11/01/2010 [ Canoni concessioni - Anno 2010 - Ag. Demanio 0,00 DEAL-9/2010
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.538,27|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.538,27
257/2010 11/01/2010 | Canoni concessioni - Anno 2010 - Condotta idrica lineo ferroviaria 0,00| DEAL-9/2010
Modena-Verona - Ferservizi Spa
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -80,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -80,00
246/2011 20/01/2011 | Canoni concessioni - Anno 2011 - Ag. Demanio 0,00{ DEAL-37/2011
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.427,62|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2.427,62
248/2011 20/01/2011 | Canoni concessioni - Anno 2011 - Condotta idrica lineo ferroviaria 0,00| DEAL-37/2011
Modena-Verona - Ferservizi Spa
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -900,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -900,00
932/2012 23/03/2012 | Canoni concessioni - Anno 2012 - Ag. Demanio 0,00( DEAL-456/2012
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.540,01| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2.540,01
937/2012 23/03/2012 | Canone concessione n.2 attraversamenti idrici linea ferroviaria 0,00( DEAL-456/2012
Modena-Verona - Anno 2012 - Ferservizi
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -900,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -900,00
500/2013 15/02/2013 | Canoni concessioni - Anno 2013 - Ag. Demanio 0,00( DEAL-168/2013
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -5.474,54| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -5.474,54
505/2013 15/02/2013 | Canone concessione n.2 attraversamenti idrici linea ferroviaria 0,00 DEAL-168/2013
Modena-Verona - Anno 2013 - Ferservizi
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -900,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -900,00
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794/2014 18/03/2014 | Canoni concessioni - Anno 2014 - Ag. Demanio 204,00| DELP-21/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.705,36|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -4.501,36
799/2014 18/03/2014 | Canone concessione n.2 attraversamenti idrici linea ferroviaria 0,00| DELP-21/2014
Modena-Verona - Anno 2014 - Ferservizi
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -900,00( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -900,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -37.520,52
453/0 1030103 |1446/2014 15/05/2014 | Impegno contabile - Anno 2014 752,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -10.822,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -10.070,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -10.070,00
509/0 1010203 |6995/2003 30/12/2003 | Impegno contabile - Anno 2003 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -13.598,27|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -13.598,27
Totale Rif. Bilancio/PEG -13.598,27
542/0 1010203 3973/2014 30/12/2014 | Impegno contabile - Anno 2014 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.392,81|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.392,81
Totale Rif. Bilancio/PEG -3.392,81
579/0 1010503 |6755/2008 22/12/2008 | Progettazione - Impegno contabile - Anno 2008 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -137.751,06|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -137.751,06
6025/2009 30/12/2009 | Progettazione - Anno 2009 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -37.735,97|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -37.735,97
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5171/2010 20/12/2010 | Progettazione - Anno 2010 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -18.489,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -18.489,00
4833/2011 19/12/2011 | Progettazione - Anno 2011 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -47.545,50| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -47.545,50
4593/2012 19/12/2012 | Progettazione - Anno 2012 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -28.392,11(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -28.392,11
Totale Rif. Bilancio/PEG -269.913,64
585/0 1010503 |747/2014 06/03/2014 | Servizio globale impianti - Uffici provinciali - Anno 2014 127.204,09| DEMS-228/2013
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -88.155,60|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 39.048,49
Totale Rif. Bilancio/PEG 39.048,49
598/0 1010103 |463/2014 12/02/2014 | Rimborso spese Amministratori - Anno 2014 259,27| Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -215,83(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 43,44
Totale Rif. Bilancio/PEG 43,44
601/0 1010203 |[2753/2013 29/08/2013 | Ricorso (R.G. 1229/2013) in materia di lavoro avanti al Tribunale di 0,00| DELG-246/2013
Modena - Riconoscimento diritto alla P.O. - Avv. Ursoleo Cristina
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.516,80| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2.516,80
187/2014 17/01/2014 | Attivita di corrispondente domiciliatario nelle cause avanti al TAR e 2.283,84| DELE-2/2014
Corte d'Appello di Bologna - Avv. Belli Beatrice (fino al 31.12.2014)
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.141,92| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 1.141,92
Totale Rif. Bilancio/PEG -1.374,88
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606/0 1010803 |[3920/2014 22/12/2014 | Gestione atti amministrativi in modalita digitale e per la gestione del 0,00
data base documentale - Approvazione convenzione Comune di
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -12.200,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -12.200,00
4033/2014 30/12/2014 | Impegno contabile 2014 - Produlttivita 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -5.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -5.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -17.200,00
639/0 1020305 |3402/2013 06/11/2013 | Supporto all'alfabetizzazione ed al potenziamento delle competenze 3.911,70| DEIS-104/2013
linguistiche degli alunni stranieri nelle scuole secondarie di Il grado
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -5.441,47|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.529,77
4015/2013 16/12/2013 | Progetto TED-TV - Sviluppo delle tecnologie di e-learning - Contributo 0,00| DEIS-125/2013
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -4.529,77
682/0 1070103 |5332/2010 30/12/2010 | Impegno contabile - Anno 2010 232,05
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.615,11| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.383,06
Totale Rif. Bilancio/PEG -1.383,06
692/0 1070403 |41/2011 01/01/2011 | Rete di Monitoraggio della Qualita dell'Aria - Approvazione protocollo 0,00| DELG-152/2009
d'intesa 2009/12
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -5.390,29| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -5.390,29
Totale Rif. Bilancio/PEG -5.390,29
694/0 1070702 1490/1999 30/04/1999 | Acquedoto media e bassa pianura modenese.Costituzione servitu' per 0,00| DELG-260/1999
lotto 6?. Mutuo Cassa DD.PP.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.837,31|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.837,31
Totale Rif. Bilancio/PEG -1.837,31
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718/0 1020303 |133/2012 02/01/2012 [ ANNO 2012 - FONDI REGIONALI PER RINNOVO CONVENZIONI - 0,00| DELG-459/2011
NOTA REG.LE PROT. N. 282310DEL 21/11/11-DGR 205/2012
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -5.511,08300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -5.511,08
137/2013 18/12/2012 | ANNO 2013 - FONDI REGIONALI PER RINNOVO CONVENZIONI - 0,00 DELG-409/2012
NOTA REG.LE PROT. N. 0296517 DEL 17/12/12 - DGR 154/2013
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.883,35| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -4.883,35
Totale Rif. Bilancio/PEG -10.394,43
723/0 1020305 |3025/2014 24/10/2014 | PERCORSI BIENNALI leFP - FONDO EUROPEO GARANZIA 1.099.718,00( DEIS-44/2014
GIOVANI - DGR 1583/14-A.F. 2014/2015 - | ANNUALITA" BIENNIO
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.292.871,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -193.153,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -193.153,00
726/0 1020103 |482/2014 20/02/2014 | Spese per luce - Anno 2014 - Istituti scolastici 22.975,28| Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.946,24|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 21.029,04
Totale Rif. Bilancio/PEG 21.029,04
729/0 1010203 |2355/2012 05/07/2012 | Applicativi Suite SIAM - Realizzazione giornate di formazione tecnica 0,00| DEAP-88/2012
avanzata per gli addetti del Servizio informatica
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.150,00( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.150,00
4019/2012 29/11/2012 | Software STRVision per contabilita cantieri - Attivita di formazione 0,00/ DEIN-60/2012
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.550,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.550,00
61/2013 01/01/2013 | Servizi della piattaforma SELF - Anno 2013 0,00| DEAP-59/2012
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -246,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -246,00
3118/2013 23/10/2013 | N. 4 giornate di formazione tecnica relativa ai sistemi di gestione dei 0,00/ DEIN-50/2013
data base relazionali Oracle gestiti con applicativi ADS
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -620,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -620,00
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30/2014 01/01/2014 | Servizi della piattaforma SELF - Anno 2014 0,00 DEAP-59/2012
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -246,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -246,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -3.812,00
814/0 1020303 |4148/2013 23/12/2013 | Impegno contabile - Anno 2013 829,92
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.302,58| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -25.000,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -26.472,66
4039/2014 31/12/2014 | Impegno contabile - Anno 2014 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.677,50| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.677,50
Totale Rif. Bilancio/PEG -30.150,16
818/0 1010303 |777/2014 13/03/2014 | Assistenza tecnica ed implemetazioni procedure ADS - GARA 0,00/ DEIN-10/2014
5391671 - CIG 55345073A8 - Contr. Autorita Vigilanza
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -225,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -225,00
1737/2014 04/06/2014 | Assistenza tecnica su software relativi alla sicurezza delle reti 3.660,00| DEIN-22/2014
informatiche - Fino al 30.4.2015
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.626,67|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 2.033,33
1810/2014 26/06/2014 | Revisione completa infrastruttura Oracle in 11 GR2 e Data Guard 0,00| DEIN-27/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -13.054,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -13.054,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -11.245,67
886/0 1070103 |5331/2010 30/12/2010 | Impegno contabile - Anno 2010 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -6.127,80| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -6.127,80
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2693/2014 10/09/2014 | Impegno contabile - Anno 2014 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -20.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -20.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -26.127,80
910/0 1080205 |3104/2013 18/10/2013 | Progetto "Sviluppo in rete dei centri giovani della provincia di Modena" 0,00| DELG-307/2013
- Approvazione
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -31.008,60| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -31.008,60
3236/2014 29/10/2014 | Progetto "LIFE SKILLS - Percorsi integrati per la realizzazione dei 0,00/ APRE-20/2014
giovani modenesi" - Approvazione
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -29.034,59| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -29.034,59
Totale Rif. Bilancio/PEG -60.043,19
924/0 1070303 |6844/2008 30/12/2008 | Impegno contabile - Anno 2008 120,78
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -163,56(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -42,78
4040/2014 30/12/2014 | Impegno contabile - Anno 2014 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -2.042,78
931/0 1020305 |1439/2014 13/05/2014 | LR 26/2001 - AS 2014/2015 -DIRITTO ALLO STUDIO- INTERVENTI 0,00| DELG-181/2014
ACCESSO E FREQUENZAATTIVITA' SCOLASTICHE E
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -536.184,65| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -536.184,65
2411/2014 11/08/2014 | D.L. 184/2014 ART. 2 - A.S. 2013/2014 BENEFICI E CONTRIBUTI 11.297,43| DELG-269/2014
PER RAGGIUNGIMENTO SEDE SCOLASTICA - DGR 1026/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -16.840,37|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -5.542,94
Totale Rif. Bilancio/PEG -541.727,59
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1000/0 1010201 |4259/2013 27/12/2013 | Produttivita - Anno 2013 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -56.386,55| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -56.386,55
4025/2014 30/12/2014 | Produttivita - Anno 2014 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -955.083,65(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -955.083,65
Totale Rif. Bilancio/PEG -1.011.470,20
1001/0 1090301 4037/2012 30/11/2012 | Fondo di produttivita FSE 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.240,68| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -4.240,68
478/2013 14/02/2013 | Fondo di produttivita FSE 0,00( DELG-44/2013
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -32.182,78|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -32.182,78
2211/2013 24/07/2013 [ Fondo di produttivitd FSE - risorse anno 2012 0,00| DELG-162/2012
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -10.800,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -10.800,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -47.223,46
1015/0 1010201 |4125/2012 12/12/2012 | Pensioni - Impegno contabile - Anno 2012 40.632,25| Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -400,00( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 40.232,25
Totale Rif. Bilancio/PEG 40.232,25
1025/0 1010201 |4547/2012 18/12/2012 | Fondo straordinario calamita naturali - Anno 2012 18.737,86
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -31.866,74|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -13.128,88
Totale Rif. Bilancio/PEG -13.128,88
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1041/0 1010501 |4262/2013 27/12/2013 | Progettazione interna - Anno 2013 26.429,41
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -41.172,87|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -14.743,46
3926/2014 23/12/2014 | Progettazione interna edilizia - Anno 2014 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -67.186,25|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -67.186,25
Totale Rif. Bilancio/PEG -81.929,71
1043/0 1070201 |4264/2013 27/12/2013 | Progettazione interna - Anno 2013 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -26.793,66|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -26.793,66
3928/2014 23/12/2014 | Progettazione interna ambiente - Anno 2014 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -374,27(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -374,27
Totale Rif. Bilancio/PEG -27.167,93
1113/0 1010201 |3980/2014 30/12/2014 | Straordinario - Anno 2014 4.648,71| Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -22.974,07|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -18.325,36
Totale Rif. Bilancio/PEG -18.325,36
1313/0 1010201 3984/2014 30/12/2014 | Straordinario - Anno 2014 33,78| Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.758,93| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2.725,15
Totale Rif. Bilancio/PEG -2.725,15
1363/0 1010201 |3985/2014 30/12/2014 | Straordinario - Anno 2014 1.024,39| Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -7.093,19| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -6.068,80
Totale Rif. Bilancio/PEG -6.068,80
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1 1373/0 1010201 |3986/2014 30/12/2014 | Straordinario - Anno 2014 12,95| Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.240,65|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -4.227,70
Totale Rif. Bilancio/PEG -4.227,70
1 1413/0 1010301 3987/2014 30/12/2014 | Straordinario - Anno 2014 1.253,70| Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -18.019,50|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -16.765,80
Totale Rif. Bilancio/PEG -16.765,80
1 1513/0 1060101 |3988/2014 30/12/2014 | Straordinario - Anno 2014 2.203,23| Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -9.270,48| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -7.067,25
Totale Rif. Bilancio/PEG -7.067,25
1 1523/0 1060101 3989/2014 30/12/2014 | Straordinario - Anno 2014 2.454,72| Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -36.910,46|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -34.455,74
Totale Rif. Bilancio/PEG -34.455,74
1 1527/0 1060101 |3903/2014 17/12/2014 | Assunzione T.D. "Operatore Sorveglianza e Sicurezza Stradale” cat 6.331,78| DEAP-132/2014
B1 - Periodo: 22.12.2014/30.4.2015 - SCANELLINI Giorgio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.580,31|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 4.751,47
Totale Rif. Bilancio/PEG 4.751,47
1 1532/0 1060101 |4098/2014 30/12/2014 | Impegno contabile - Anno 2014 14.558,66| Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -0,20(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 14.558,46
Totale Rif. Bilancio/PEG 14.558,46
1 1533/0 1060101 |3990/2014 30/12/2014 | Straordinario - Anno 2014 404,94 Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.595,06| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.190,12
Totale Rif. Bilancio/PEG -1.190,12
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1 1573/0 1010601 |3991/2014 30/12/2014 | Straordinario - Anno 2014 596,16 Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.574,92|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -978,76
Totale Rif. Bilancio/PEG -978,76
1 1613/0 1020301 3992/2014 30/12/2014 | Straordinario - Anno 2014 226,76| Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.577,97|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.351,21
Totale Rif. Bilancio/PEG -1.351,21
1 1638/0 1020201 |3315/2014 25/11/2014 | Fondo per il miglioramento dell'offerta formativa personale provinciale 2.074,08| DEAP-124/2014
docente I.T.I. "Fermi" - A.S. 2014/2015
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -32.406,62| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -30.332,54
Totale Rif. Bilancio/PEG -30.332,54
1 1643/0 1020201 3993/2014 30/12/2014 | Straordinario - Anno 2014 0,00| Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.222,46|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.222,46
Totale Rif. Bilancio/PEG -1.222,46
1 1683/0 1090201 |3994/2014 30/12/2014 | Straordinario - Anno 2014 149,66 Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.849,79|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.700,13
Totale Rif. Bilancio/PEG -1.700,13
1 1713/0 1080201 3995/2014 30/12/2014 | Straordinario - Anno 2014 528,64 | Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.057,66| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2.529,02
Totale Rif. Bilancio/PEG -2.529,02
1 1753/0 1040101 |3996/2014 30/12/2014 | Straordinario - Anno 2014 0,00( Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.092,22|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -4.092,22
Totale Rif. Bilancio/PEG -4.092,22
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1793/0 1090301 |3997/2014 30/12/2014 | Straordinario - Anno 2014 22,95| Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.562,92|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -4.539,97
Totale Rif. Bilancio/PEG -4.539,97
1802/0 1090301 |1130/2014 18/04/2014 | Contributi per retribuzioni FSE- ULTERIORI RISORSE 2007-2013 22.448,61| DELG-158/2014
ASSE OCCUPABILITA'- DGR 435/2014-RIF. PA 1089/10 PROGETTO
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.137,15|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -20.965,02|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.653,56
Totale Rif. Bilancio/PEG -1.653,56
1803/0 1090301 [672/2010 19/02/2010 | Lavoro Straordinario FSE 0,00| Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -762,02(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -762,02
1135/2014 18/04/2014 | Lavoro Straordinario FSE - ULTERIORI RISORSE 2007-2013 ASSE 0,00| DELG-158/2014
OCCUPABILITA'- DGR 435/2014-RIF. PA 1089/10 PROGETTO
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -200,00( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -200,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -962,02
1806/0 1090301 |4041/2012 30/11/2012 | Indennita di turno, reperibilita e rischio FSE 1,69
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -44,01|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -42,32
1133/2014 18/04/2014 | Indennita di turno, reperibilita e rischio FSE- ULTERIORI RISORSE 10,94| DELG-158/2014
2007-2013 ASSE OCCUPABILITA'- DGR 435/2014- PROGETTO RIF.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -489,06(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -100,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -578,12
Totale Rif. Bilancio/PEG -620,44
1807/0 1090301 |481/2013 14/02/2013 | Retribuzioni FSE 10.543,23| DELG-44/2013
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -872,97(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 9.670,26
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1128/2014 18/04/2014 | Retribuzioni FSE - ULTERIORI RISORSE 2007-2013 ASSE 65.942,17| DELG-158/2014
OCCUPABILITA- DGR 435/2014- RIF. PA 1089/10- PROGETTO
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -51.251,19| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 14.690,98
3322/2014 26/11/2014 | Retribuzioni - FSE OB.2 ULTERIORE ASSEGNAZIONE RISORSE 0,00| DELG-158/2014
2007-2013 ASSE OCCUPABILITA'- DGR 435/2014-STORNO DA
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.700,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.700,00
Totale Rif. Bilancio/PEG 22.661,24
1 1817/0 1070101 |2666/2014 27/08/2014 | Assunzione a T.D. "Istruttore Direttivo Ambientale" cat. D1 - Periodo: 7.173,91| DEAP-95/2014
1/9/2014 - 31/8/2015 - ROSSI Federica
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -8.333,39| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.159,48
3580/2014 03/12/2014 | Assunzione a T.D. "Istruttore Direttivo Ambientale" cat. D1 - Periodo: 8.147,00| DEAP-125/2014
16.12.2014/30.11.2015 - ZANIBONI Lisa
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -15.116,31(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -6.969,31
Totale Rif. Bilancio/PEG -8.128,79
1 1923/0 1090101 |4000/2014 30/12/2014 | Straordinario - Anno 2014 4.209,29| Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.914,73|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 1.294,56
Totale Rif. Bilancio/PEG 1.294,56
1 1957/0 1070501 |3238/2014 29/10/2014 | Assunzione a T.D. "Istruttore Direttivo Esperto Faunistico" cat. D1 - 7.173,90| DEAP-117/2014
Periodo: 3.11.2014/2.11.2015 - SOLA Giulio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -12.340,50|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -5.166,60
Totale Rif. Bilancio/PEG -5.166,60
1 2129/0 1070605 |142/2014 01/01/2014 | Manutenzione e vigilanza del percorso natura del Secchia - Proroga 0,00| DELG-389/2013
accordo - Anno 2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -11.200,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -11.200,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -11.200,00
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2148/0 1030205 |[3992/2013 12/12/2013 | Poesia Festival - Edizione 2014 - Contributo 0,00 DELG-386/2013
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -5.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -5.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -5.000,00
2350/0 1020103 |4062/2014 30/12/2014 | Impegno contabile - Anno 2014 7.500,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -78.149,57|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -70.649,57
Totale Rif. Bilancio/PEG -70.649,57
2387/0 1020103 |46/2014 01/01/2014 | Istituto "Galilei" di V. 20-29 Maggio di Mirandola - Manutenzione 841,80| DEMS-9/2013
impianto piattaforme elevetrici - Anno 2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -416,40(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 425,40
3921/2014 22/12/2014 | Istituto "Morandi" di Finale E. - Manutenzione totale impianto 0,00/ DEMS-359/2014
ascensore
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.537,20| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.537,20
Totale Rif. Bilancio/PEG -1.111,80
2395/0 1020103 |3276/2014 10/11/2014 | Manutenzione impianti a verde - Fabbricati di proprieta provinciale - 7.725,77| DEMS-314/2014
Anno 2014 - Ulteriori servizi
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.833,67|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 2.892,10
Totale Rif. Bilancio/PEG 2.892,10
2438/0 1050103 177/2014 10/01/2014 [ IMPEGNO CONTABILE USURA STRADALE - Anno 2014 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -22.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -22.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -22.000,00
2526/0 1050105 |3744/2013 06/12/2013 | Programma denominato "Trasporti eccezionali" nell'ambito del Centro 0,00| DELG-369/2013
di Monitoraggio Regionale (CMR) - Approvazione convenzione
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -4.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -4.000,00
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2538/0 1020103 [59/2014 01/01/2014 | Pulizie straordinarie - Istituti scolastici - Anno 2014 23.091,92| DEFI-32/2013
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -17.908,08| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 5.183,84
Totale Rif. Bilancio/PEG 5.183,84
2543/0 1010703 |3278/2002 15/07/2002 | Banca dati provinciale della popolazione aggiornata da fonte 0,00
anagrafica
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -11.944,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -11.944,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -11.944,00
2556/0 1010203 |104/2014 01/01/2014 | Accesso banca dati PRA tramite servizi telematici Ancitel - Polizia 0,00/ DEIN-58/2013
provinciale - Anno 2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -44,53|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -44,53
2395/2014 01/08/2014 | Rinnovo n.8 caselle Pec ed attivazione n.6 nuove caselle Pec - 24,40| DEIN-36/2014
Scadenza 30.7.2015
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -78,08|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -53,68
Totale Rif. Bilancio/PEG -98,21
2562/0 1070103 |6846/2008 30/12/2008 | Impegno contabile - Anno 2008 7.246,80
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -7.686,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -439,20
5120/2011 31/12/2011 | Impegno contabile - Anno 2011 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -5.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -5.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -5.439,20
2604/0 1090102 |4082/2012 05/12/2012 | Progetto Europeo E-CREATE-acquisto beni 0,00(DELG-176/2012
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.065,64|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.065,64
Totale Rif. Bilancio/PEG -1.065,64




Pag. 27 / 119

Elenco Variazioni Impegni

Delibera
Intervento | Cap./Art. Codice Impegno Data Descrizione Importo 0 Tipo
Proposta
2638/0 1020303 |2589/2011 25/07/2011 |ANNO 2011 - D. LGS 81/2008 - SALUTE E SICUREZZA NEI LUOGHI 0,00(DELG-301/2011
DI LAVORO - NOTA REG.LE PROT. 0179369/2011 - DGR1163/2011
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.481,85|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -8.763,86|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -12.245,71
Totale Rif. Bilancio/PEG -12.245,71
2639/0 1020303 |3453/2013 21/11/2013 | FSE OCCUP. CONTRIBUTO SOLIDARIETA' -PERCORSI BIENNALI 0,00( DELG-353/2013
leFP-DGR 1635/13-AF 2013/2014 - | ANNUALITA' BIENNIO
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -70.682,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -70.682,00
96/2014 01/01/2014 | FSE OCCUP. CONTRIBUTO SOLIDARIETA' -PERCORSI BIENNALI 515.927,00| DELG-353/2013
leFP-DGR 1635/13-AF 2014/2015 - Il ANNUALITA' BIENNIO
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -647.852,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -147.288,00( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -279.213,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -349.895,00
2679/0 1070103 |[54/2014 01/01/2014 | Manutenzione e vigilanza del percorso natura del torrente Tiepido 0,00| DELG-67/2010
2010 - 2014. Approvazione accordo.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -5.174,22|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -5.174,22
140/2014 01/01/2014 | Manutenzione e vigilanza del percorso natura del Panaro - Proroga 0,00| DELG-388/2013
accordo - Anno 2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -12.815,37|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -12.815,37
Totale Rif. Bilancio/PEG -17.989,59
2684/0 1020305 |1741/2014 05/06/2014 | LR 1/00 CONSOLIDAMENTO SERVIZI SOCIO EDUCATIVI 0/3 0,00(DELG-211/2014
ANNI:GESTIONE NIDI, SERV. SPERIMENTALI E SERV.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.070.955,07|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.070.955,07
1742/2014 05/06/2014 | LR 1/2000 SOSTEGNO ALLA QUALIFICAZIONE SERVIZI 0/3 ANNI - 0,00(DELG-211/2014
ANNO 2014 - DGR 693/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -121.993,95(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -121.993,95
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3559/2014 27/11/2014 | L.R. 1/2000 - ANNO 2014 - ETEROVALUTAZIONE SERVIZI 17 0,00| APRE-49/2014
INFANZIA - DGR 1595/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -45.313,45|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -45.313,45
Totale Rif. Bilancio/PEG -1.238.262,47
2687/0 1020303 [391/2010 28/01/2010 | L.R. 1/2000 - QUALIFICAZIONE SERVIZI: COORD. PEDAGOGICO 0,00({ DELG-26/2010
PROV.LE - ANNO 2009 - DGR 2322/09
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -300,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -300,00
913/2012 16/03/2012 | L.R. 1/2000 QUALIFICAZIONE SERVIZI SOCIO EDUCATIVI 0/3 0,00(DELG-79/2012
ANNI: COORDINAMENTO PEDAGOGICO PROV.LE - ANNO 2011 -
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -120,35(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -120,35
3097/2012 27/09/2012 | LR 6/2012 (EX LR 1/2000) QUALIFICAZIONE SERV. 0/3 ANNI - 1.100,89| DELG-300/2012
ATTIVITA' COORDINAM. PEDAGOGICO PROVINCIALE - ANNO
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.182,76|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2.081,87
806/2013 07/03/2013 | LR 241/90- ANNO 2013 MONITORAGGIO LINEE GUIDA 399,11| DELG-77/2013
SPERIMENTALI PREDISPOSIZIONE PROGETTO PEDAG. E
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -12,00/300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.500,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.112,89
Totale Rif. Bilancio/PEG -3.615,11
2700/0 1010503 |3976/2014 30/12/2014 | D.Lgs. 81/08 - Formazione generale e specifica per i dipendenti 0,00| DELP-116/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -13.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -13.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -13.000,00
2721/0 1090205 (1402/2014 29/04/2014 | POR FESR ASSE 5 ASSISTENZA TECNICA-ANNO2014-QUOTA 0,00 DELG-164/2014
FESR-DGR 1657/08-PROGETTI INNOVAZIONE
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -9.231,81|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -9.231,81
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1404/2014 29/04/2014 | POR FESR ASSE 5 ASSISTENZA TECNICA-ANNO 2014-QUOTA 0,00| DELG-164/2014
STATO-DGR 1657/08-PROGETTI INNOVAZIONE
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -15.768,19| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -15.768,19
Totale Rif. Bilancio/PEG -25.000,00
2737/0 1030205 |2668/2014 28/08/2014 | L.R. 13/99 - Attivita di Spettacolo - Anno 2014 - Contributi - Comuni 0,00 DEAT-328/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -6.200,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -6.200,00
2669/2014 28/08/2014 | L.R. 13/99 - Attivita di Spettacolo - Anno 2014 - Contributi - Assoc. 0,00| DEAT-328/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -29.700,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -29.700,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -35.900,00
1 2741/0 1010304 |3/2014 01/01/2014 | Noleggio n.1 fotocopiatrice XEROX 5775 - Sede V.le Rimembranze - 393,93(DEFI-82/2011
Anno 2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -395,45(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1,52
8/2014 01/01/2014 | Noleggio n.2 fotocopiatrici Kyocera TASKalfa5500i - Area Finanziaria e 420,56 DEFI-112/2011
V.le Barozzi - Anno 2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -738,32(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -317,76
14/2014 01/01/2014 | Noleggio n.2 fotocopiatrici Xerox WorkCentre 5775 V FLN B - Politiche 883,90| DEFI-33/2011
del Lavoro e Amministrativo LL.PP. - Anno 2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -706,35(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 177,55
16/2014 01/01/2014 | Noleggio n.1 fotocopiatrice Xerox WorkCentre 5775 V FLN B - Area 393,93| DEFI-18/2011
Welfare - Anno 2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -818,21(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -424,28
18/2014 01/01/2014 | Noleggio n.5 fotocopiatrici Xerox WorkCentre 5655V - Agricoltura (2), 1.007,78| DEFI-94/2010
Ragioneria, Protezione Civile e Cartografico - Gennaio/Ottobre 2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -318,88(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 688,90
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2995/2014 14/10/2014 | Noleggio n. 5 fotocopiatrici Nashuatec - n.2 per C.I. Modena, C.I. 543,51 DEAL-430/2014
Pavullo, Servizio Trasporti e Contratti - Periodo: 1.11/31.12.2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -256,49(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 287,02
Totale Rif. Bilancio/PEG 409,91
2809/0 1010204 |2039/2014 30/06/2014 | Proroga noleggio fibre ottiche monomodali al 31.12.2014 - C.so 370,14| DEIN-28/2014
Canalgrande 3
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -185,09(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 185,05
Totale Rif. Bilancio/PEG 185,05
2939/0 1070503 |6074/2005 12/12/2005 | ASSEGNAZIONE FONDI CORRENTI CACCIA ANNO 2005. DET. 0,00| DELG-531/2005
REG. 12628/2005.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -11,69(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -11,69
4014/2009 28/08/2009 | ASSEGNAZIONE FONDI PER LO SVOLGIMENTO DELLE FUNZIONI 0,00| DELG-390/2009
DELEGATE IN MATERIA FAUNISTICA-VENATORIA ANNO 2009.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -336,40(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -336,40
3288/2011 13/09/2011 | ASSEGNAZIONE FONDI PER LO SVOLGIMENTO DELLE FUNZIONI 0,00( DELG-348/2011
IN MATERIA FAUNISTICO-VENATORIA ANNO 2011 - DET,REG.LE
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -302,22(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -302,22
2733/2012 30/07/2012 | ASSEGNAZIONE FONDI PER LO SVOLGIMENTO DELLE FUNZIONI 83,16| DELG-247/2012
IN MATERIA FAUNISTICO-VENATORIA ANNO 2012-DET.REG.LE
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -20,44|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 62,72
2155/2013 08/07/2013|L.R.8/94 FUNZIONI IN MATERIA FAUNISTICO-VENATORIA ANNO 20,53| DELG-209/2013
2013-SPESE CORRENTI-DET.REG.LE 7844/2013.PRESTAZIONI DI
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -67,74|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -47,21
2397/2014 01/08/2014 | L.R. 8/94 FUNZIONI IN MATERIA FAUNISTICO-VENATORIA ANNO 30,00| DELG-255/2014
2014-SPESE CORRENTI- DET.REG.LE 8286/14- PRESTAZIONI DI
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -531,73(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
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2397/2014 01/08/2014 | L.R. 8/94 FUNZIONI IN MATERIA FAUNISTICO-VENATORIA ANNO 30,00| DELG-255/2014
2014-SPESE CORRENTI- DET.REG.LE 8286/14- PRESTAZIONI DI
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -7.705,86|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -8.207,59
Totale Rif. Bilancio/PEG -8.842,39
2940/0 1070503 |1123/2014 17/04/2014 | Prevenzione dei danni causati dai cervidi - Utilizzo sostanze odorose 0,00 DEVP-85/2014
su ceraseti in comune di Vignola - Rimborso spese
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -400,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -400,00
1505/2014 30/05/2014 | Recupero e smaltimento della fauna selvatica rinvenuta morta 1.220,61|DEVP-113/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.894,13| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.673,52
Totale Rif. Bilancio/PEG -2.073,52
2973/0 1060103 |[6389/2001 28/12/2001 | S.P. 623 - Progettazione tangenziale di Spilamberto - Tratto S.Eusebio 0,00| DEVI-297/2001
- Incarico Studio Ingegneri Riuniti
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -18.550,03| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -18.550,03
Totale Rif. Bilancio/PEG -18.550,03
3002/0 1050105 |3993/2013 12/12/2013 | Contributo aggiuntivo Agenzia per la Mobilita e il Trasporto pubblico 0,00
locale-Quota anno 2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -240.467,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -240.467,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -240.467,00
3023/0 1010205 |894/2008 27/02/2008 | Progetto "Fondo Verde" 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.019,31|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.019,31
4234/2010 12/11/2010 | Progetto "Fondo Territoriale per la Cooperazione Internazionale - Anno 0,00| DELG-462/2010
2010"
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -140,27(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -140,27
2457/2012 23/07/2012 | Progetto "Fondo territoriale per la cooperazione internazionale allo 11.265,00| DELG-138/2012
sviluppo" - Bando anni 2011/12
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -9.903,67|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
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2457/2012 23/07/2012 | Progetto "Fondo territoriale per la cooperazione internazionale allo 11.265,00| DELG-138/2012
sviluppo" - Bando anni 2011/12
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -79,57|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 1.281,76
Totale Rif. Bilancio/PEG -1.877,82
3057/0 1020303 |131/2012 02/12/2011 |L.144/99 ART.68 - ASSEGNAZ. REG.LE PERCORSI BIENNALI NEL 0,00( DELG-434/2011
SISTEMADI | e FPA.S. 2012/2013 - DGR 1581/11-2197/11-223/12 -
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -69.401,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -69.401,00
85/2013 21/11/2012 | L.144/99 ART.68 - ASSEGNAZ. REG.LE PERCORSI BIENNALI NEL 0,00(DELG-371/2012
SISTEMADI | e FPA.S. 2013/2014 - DGR 1686/12 - DGR 273/13 -
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -191.354,00( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -29.578,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -220.932,00
3444/2013 20/11/2013 | L.144/99 ART.68 -PERCORSI BIENNALI DI leFP-DGR 1635/13-A.F. 0,00( DELG-353/2013
2013/2014 - | ANNUALITA" BIENNIO 2013/2015- FONDI NAZ.LI
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -50,00( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -50,00
91/2014 01/01/2014 | L.144/99 ART.68 -PERCORSI BIENNALI DI leFP - DGR 1635/13 - 41.715,00| DELG-353/2013
A.F. 2014/2015 - Il ANNUALITA' BIENNIO 2013/2015- FONDI NAZ.LI
01/01/2015 | Riaccertamento Straodinario 2015 -13.284,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -77.841,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -49.410,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -339.793,00
3065/0 1090303 |6644/2005 27/12/2005 | IMPEGNO CONTABILE ANNO 2005. 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.679,15|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.679,15
231/2008 02/01/2008 | RISORSE PER IL POTENZIAMENTO DEI SERVIZI PER L'IMPIEGO 0,00 DELG-460/2007
L. 296/06 ART. 1 COMMA 1165 PER LE FINALITA' DI CUI ALL'ART.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -6.399,65|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -6.399,65
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5733/2009 15/12/2009 | POTENZIAMENTO DEI SERVIZI PER L'IMPIEGO ANNO 2008. DGR 0,00| DELG-573/2009
637/2009.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -5.761,39|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -5.761,39
Totale Rif. Bilancio/PEG -13.840,19
3074/0 1020105 |3779/2013 11/12/2013 | Ripartizione F.do di Riserva e proventi bar scolastici - Anno 2013 - 0,00| DEIS-122/2013
Contributi
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.584,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2.584,00
3599/2014 09/12/2014 | Ripartizione proventi bar scolastici - Anno 2014 - Contributi 0,00| DEIS-118/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -31.822,51|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -31.822,51
Totale Rif. Bilancio/PEG -34.406,51
3079/0 1080203 |[1692/2012 24/05/2012 | Programma Provinciale a sostegno delle politiche sociali - Anno 2012 - 6.452,21| DELG-160/2012
Approvazione
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -16.919,92|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -26.553,63| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -37.021,34
2205/2013 24/07/2013 | Programma provinciale a sostegno delle politiche sociali - Anno 2013 - 14.974,50| DELG-233/2013
Approvazione
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -44.796,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -34.974,50| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -64.796,00
1778/2014 20/06/2014 | Programma Provinciale a sostegno delle politiche sociali - Anno 2014 - 0,00| DELG-232/2014
Approvazione
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -25.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -15.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -40.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -141.817,34
3083/0 1070203 1458/2010 23/04/2010 | PROGETTO EUROPEO "ENERGY FOR MAYORS" 1.771,34| DELG-154/2010
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -23.250,83|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
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1458/2010 23/04/2010 | PROGETTO EUROPEO "ENERGY FOR MAYORS" 1.771,34| DELG-154/2010
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -6.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -27.479,49
Totale Rif. Bilancio/PEG -27.479,49
3084/0 1070203 6789/2008 29/12/2008 | Spese di Progettazione - Anno 2008 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -647,32(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -647,32
Totale Rif. Bilancio/PEG -647,32
3272/0 1010103 |1388/2011 21/04/2011 | ASSEGNAZIONE FONDI PER ATTIVITA' DELLE CONSIGLIERE DI 0,00(DELG-160/2011
PARITA' ANNO 2010 - DGR 409/2011
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -432,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -5.568,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -6.000,00
534/2013 20/02/2013 | FONDO NAZIONALE PER LE ATTIVITA' DELLE CONSIGLIERE DI 0,00| DELG-54/2013
PARITA' DI CUI ALL'ART. 18 DEL D.LGS. 198/2006. RISORSE ANNO
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.065,50| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.065,50
3437/2013 18/11/2013 | FONDO NAZIONALE PER LE ATTIVITA' DELLE CONSIGLIERE DI 0,00( DELG-344/2013
PARITA' DI CUI ALL'ART. 18 DEL D.LGS 198/2006. RISORSE ANNO
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.100,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.003,83|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -6.103,83
Totale Rif. Bilancio/PEG -15.169,33
3296/0 1020303 |135/2013 02/01/2013 | ANNO 2013 - FONDI REGIONALI PER RINNOVO CONVENZIONI - 0,00{ DELG-409/2012
DGR 154 DEL 11/02/2013
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.134,67|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.134,67
147/2014 23/12/2013 |ANNO 2014 - FONDI REGIONALI PER RINNOVO CONVENZIONI- 10.278,38| DELG-393/2013
NOTA REG.LE PROT. N.2013.0315460/2013 - DGR 144/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.348,09| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 7.930,29
Totale Rif. Bilancio/PEG 4.795,62
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3302/0 1020305 5570/2007 21/11/2007 [ CONTRIBUTI PER PROGETT!I DI QUALIFICAZIONE E 0,00 DELG-442/2007
MIGLIORAMENTO PIANO FINANZIARIO 2007 - DGR 1673/2007
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.798,46(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.798,46
767/2009 04/02/2009 | L.R. 26/2001 PROGETTI QUALIFICAZIONE 0/6 ANNI - ANNO 2008 - 0,00| DELG-57/2009
DGR 2442 DEL 29/12/08
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.714,25|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2.714,25
363/2010 27/01/2010 | L.R. 26/2001 PROGETTI QUALIFICAZIONE 0/6 ANNI - ANNO 2009 - 0,00| DELG-24/2010
DGR 2335 DEL 28/12/09
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -23.458,14|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -23.458,14
625/2011 16/02/2011 | L.R. 26/2001 PROGETTI QUALIFICAZIONE SC. INFANZIA - ANNO 0,00 DELG-55/2011
2010 - DGR 2334 DEL 27/12/10
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -22.307,31|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -22.307,31
603/2012 22/02/2012 | L.R. 26/2001 PROGETTI QUALIFICAZIONE SC. INFANZIA - ANNO 0,00( DELG-58/2012
2011 - DGR 2184 DEL 27/12/11
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -22.067,18|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -22.067,18
384/2013 29/01/2013 | L.R. 26/2001 PROGETTI MIGLIORAMENTO SC. INFANZIA - ANNO 0,00{ DELG-29/2013
2012 - DGR 2062 DEL 28/12/12
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.836,56|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2.836,56
385/2013 29/01/2013 | L.R. 26/2001 PROGETTI QUALIFICAZIONE SC. INFANZIA - ANNO 3.342,37| DELG-29/2013
2012 - DGR 2062 DEL 28/12/12
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -37.083,24|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -33.740,87
182/2014 17/01/2014 | L.R. 26/2001 PROGETTI QUALIFICAZIONE SC. INFANZIA - ANNO 0,00( DELG-29/2014
2013 - DGR 1836 DEL 09/12/2013
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -80.037,64|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -80.037,64
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183/2014 17/01/2014 | L.R. 26/2001 PROGETTI MIGLIORAMENTO SC. INFANZIA - ANNO 0,00( DELG-29/2014
2013 - DGR 1836 DEL 09/12/2013
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -199.653,97 | 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -199.653,97
2661/2014 25/08/2014 | L.R. 26/2001 PROGETTI QUALIFICAZIONE SC. INF. 0/6 ANNI- 86.275,77| DELG-270/2014
ANNO 2014 - DGR 700 DEL 19/05/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -86.275,69| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 0,08
2662/2014 25/08/2014 | L.R. 26/2001 PROGETTI MIGLIORAMENTO SC. INF. 0/6 ANNI- 205.340,81| DELG-270/2014
ANNO 2014 - DGR 700 DEL 19/05/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -205.340,75(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 0,06
Totale Rif. Bilancio/PEG -390.614,24
3305/0 1080205 |[2206/2013 24/07/2013 | Programma Provinciale a sostegno delle politiche sociali - Anno 2013 - 5.000,00| DELG-233/2013
Approvazione
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.532,59| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.802,41|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 665,00
1779/2014 20/06/2014 | Programma provinciale a sostegno delle politiche sociali - Anno 2014 - 0,00| DELG-232/2014
Approvazione
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -66.362,59|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -20.428,41|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -86.791,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -86.126,00
3309/0 1070803 |5019/2010 20/12/2010 | Impegno contabile - Anno 2010 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -8.628,80| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -8.628,80
2162/2014 25/07/2014 | Impegno contabile - Anno 2014 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -7.770,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -7.770,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -16.398,80
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1 3366/0 1070205 |1304/2012 23/04/2012 | Progetto "Prevenzione e controllo abbandono rifiuti" - Contributo 0,00| DETT-80/2012
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -3.000,00
1 3416/0 1080203 |1693/2012 24/05/2012 | Programma Provinciale a sostegno delle politiche sociali - Anno 2012 - 0,00| DELG-160/2012
Approvazione
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -5.413,42| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -5.413,42
Totale Rif. Bilancio/PEG -5.413,42
1 3459/0 1080205 |[1694/2012 24/05/2012 | Programma Provinciale a sostegno delle politiche sociali - Anno 2012 - 0,00| DELG-160/2012
Approvazione
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -6.802,41|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -6.802,41
Totale Rif. Bilancio/PEG -6.802,41
1 3462/0 1070805 |4043/2014 30/12/2014 | Prenotazione contabile - Anno 2014 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -9.359,26| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -9.359,26
Totale Rif. Bilancio/PEG -9.359,26
1 3464/0 1010403 |2964/2014 30/09/2014 | UFFICIO ASSOCIATO DEL CONTENZIOSO TRIBUTARIO E DELLA 0,00/ DERA-31/2014
CONSULENZA FISCALE - SPESE DI GESTIONE ANNO 2014.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.560,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -4.560,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -4.560,00
1 3474/0 1070803 |4045/2014 30/12/2014 | Impegno contabile - Anno 2014 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -10.391,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -10.391,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -10.391,00
1 3477/0 1070205 |6902/2003 30/12/2003 | Impegno contabile - Anno 2003 14.354,24
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -76.555,96| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -62.201,72
Totale Rif. Bilancio/PEG -62.201,72
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3479/0 1090303 [891/2012 12/03/2012 | FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE DEI DISABILI ANNO 5.719,35|DELG-73/2012
2012.DGR 965/11- REALIZZAZIONE AZIONI PER SUPPORTO
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -16.271,62|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -10.552,27
1289/2012 20/04/2012 | FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE DEI DISABILI ANNO 9.840,40| DELG-73/2012
2012.DGR 965/11
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -295.623,13(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.155,14|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -287.937,87
3421/2012 26/10/2012 | FONDO REGIONALE OCCUPAZIONE DISABILI INTEGRAZIONE 21.929,63| DELG-337/2012
RISORSE 2011-2013- DGR 105/12-AZIONI FORMATIVE PER
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -71.007,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -49.077,37
3422/2012 26/10/2012 | FONDO REGIONALE OCCUPAZIONE DISABILI INTEGRAZIONE 37.789,06| DELG-337/2012
RISORSE 2011-2013- DGR 105/12-INTERVENTI FORMATIVI
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -5.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 32.789,06
3423/2012 26/10/2012 | FONDO REGIONALE OCCUPAZIONE DISABILI INTEGRAZIONE 165.170,56| DELG-337/2012
RISORSE 2011-2013- DGR 105/12-PROGETTI SOSTEGNO
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -124.629,96 | 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 40.540,60
3424/2012 26/10/2012 | FONDO REGIONALE OCCUPAZIONE DISABILI INTEGRAZIONE 0,00| DELG-337/2012
RISORSE 2011-2013- DGR 105/12-AZIONI SPERIMENTALI
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -20.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -20.000,00
3425/2012 26/10/2012 | FONDO REGIONALE OCCUPAZIONE DISABILI INTEGRAZIONE 0,00| DELG-337/2012
RISORSE 2011-2013- DGR 105/12-POTENZIAMENTO AZIONI DI
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -236.729,17(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento straordinario 2015 -13.270,83| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -250.000,00
3426/2012 26/10/2012 | FONDO REGIONALE OCCUPAZIONE DISABILI INTEGRAZIONE 12.085,32| DELG-337/2012
RISORSE 2011-2013- DGR 105/12-AZIONI A SOSTEGNO
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -105.829,36 | 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -93.744,04
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94/2013 30/11/2012 | FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE DEI DISABILI ANNO 0,00| DELG-337/2012
2013. DGR 965/11 E 1152/12-REALIZZAZIONE AZIONI PONTE
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -19.842,57|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -19.842,57
95/2013 30/11/2012 | FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE DEI DISABILI ANNO 0,00{DELG-337/2012
2013. DGR 965/11 E 1152/12-AZIONI PER SUPPORTO
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -50.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -50.000,00
1098/2014 11/04/2014 | FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE DEI 0,00(DELG-102/2014
DISABILI.RISORSE AGGIUNTIVE ANNUALITA' 2013 -DGR N.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -564.902,21 | 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -97,79|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -565.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -1.272.824,46
3623/0 1090305 |3794/2010 08/10/2010 | FONDO REGIONALE PER L'OCCUAPAZIONE DEI DISABILI ANNO 0,00( DELG-380/2010
2010. D.G.R. 731/2008 - CONTRIBUTI PER ASSUNZIONI PERSONE
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -7.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -7.000,00
3653/2011 17/10/2011 | FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE DEI DISABILI ANNO 0,00(DELG-381/2011
2011. DGR 965/2011- CONTRIBUTI PER ASSUNZIONI PERSONE
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.542,05| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.542,05
3656/2011 17/10/2011 | FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE DEI DISABILI ANNO 0,00(DELG-381/2011
2011. DGR 965/2011- REALIZZAZIONE DI PROGETTI
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -7.500,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -7.500,00
887/2012 12/03/2012 | FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE DEI DISABILI ANNO 56.002,00| DELG-73/2012
2012.DGR 965/11- CONTRIBUTI PER ASSUNZIONI DISABILI
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -47.123,37|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -598,48(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 8.280,15
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4030/2012 30/11/2012 | FONDO REGIONALE OCCUPAZIONE DISABILI INTEGRAZIONE 0,00| DELG-337/2012
RISORSE 2011-2013- DGR 105/12-CONTRIBUTI
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -138.000,00( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -138.000,00
92/2013 30/11/2012 | FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE DEI DISABILI ANNO 0,00{DELG-337/2012
2013. DGR 965/11 E 1152/12-CONTRIBUTI AGLI UFFICI DI PIANO
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -344.250,01(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -344.250,01
93/2013 30/11/2012 | FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE DEI DISABILI ANNO 0,00{DELG-337/2012
2013. DGR 965/11 E 1152/12-CONTRIBUTI Al DATORI DI LAVORO
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -66.356,58| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -233.643,42(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -300.000,00
3712/2013 02/12/2013 | FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE DEI DISABILI ANNO 8.658,21| DELG-337/2012
2013. DGR 965/11 E 1152/12 RIPROGRAMMAZIONE RISORSE
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -152.840,65(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -144.182,44
1097/2014 11/04/2014 | FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE DEI 0,00(DELG-102/2014
DISABILI.RISORSE AGGIUNTIVE ANNUALITA' 2013 -DGR N.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -320.749,99(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -962.250,01 [ 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.283.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -2.217.194,35
3625/0 1010105 |4863/2009 30/10/2009 | L.R. 12/2002 - Cooperazione decentrata in Albania, Serbia e Bosnia 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -14.800,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -14.800,00
3742/2013 06/12/2013 | L.R. 12/02 - Educazione alla pace - Anno 2013 - Progetto "Potenziare 0,00/ DERP-39/2013
attivita di rete sull'area del Frignano" - Contributo
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -4.000,00
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3743/2013 06/12/2013 | L.R. 12/02 - Educazione alla pace - Anno 2013 - Progetto "Dire, Fare, 0,00/ DERP-39/2013
Testimoniare, percorsi di pace in cittd" Il edizione - Contributo
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.900,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.900,00
3570/2014 02/12/2014 | L.R. 12/02 - Educazione alla pace - Anno 2014 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -10.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -10.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -32.700,00
3633/0 1010105 |2207/2013 24/07/2013 | FONDO NAZIONALE ATTIVITA' DELLE CONSIGLIERE DI PARITA' 600,00| DELG-54/2013
DI CUI ALL'ART. 18 DEL D.LGS. 198/2006.ANNO 2011-DGR 2134/12
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -600,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -800,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -800,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -800,00
3634/0 1010102 3642/2011 13/10/2011 | ASSEGNAZIONE FONDI PER ATTIVITA' DELLE CONSIGLIERE DI 0,00
PARITA' ANNO 2010 - DGR 409/2011 -STORNO DA AZ.3272
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -219,75(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -443,88(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -663,63
2208/2013 24/07/2013 | FONDO NAZIONALE PER LE ATTIVITA' DELLE CONSIGLIERE DI 0,00( DELG-54/2013
PARITA' DI CUI ALL'ART. 18 DEL D.LGS. 198/2006. RISORSE ANNO
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -1.663,63
3639/0 1060203 6791/2008 29/12/2008 | Spese di progettazione - Anno 2008 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -6.006,03| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -6.006,03
Totale Rif. Bilancio/PEG -6.006,03
3651/0 1010103 |4086/2012 05/12/2012 [ PROGETTO EUROPEO "EDITS"-ACQUISTI/SERVIZI 0,00(DELG-316/2012
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -75,00/300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -75,00
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3026/2014 24/10/2014 | PROGETTO EUROPEO EDITS-ACQUISTI/SERVIZI 0,00( DERP-14/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -254,79(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -254,79
Totale Rif. Bilancio/PEG -329,79
3734/0 1070203 |141/2014 01/01/2014 | Manutenzione e vigilanza del percorso natura del Panaro - Proroga 0,00{ DELG-388/2013
accordo - Anno 2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -11.908,55( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -11.908,55
Totale Rif. Bilancio/PEG -11.908,55
3740/0 1070203 |4047/2014 30/12/2014 [ Impegno contabile - Anno 2014 17.434,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -29.050,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -11.616,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -11.616,00
3777/0 1080203 |4696/2012 31/12/2012 | Impegno contabile - Anno 2012 13.932,60
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -366,90(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 13.565,70
Totale Rif. Bilancio/PEG 13.565,70
3793/0 1090203 |3573/2014 02/12/2014 | Progetto "Imprese modenesi per la Responsabilita Sociale d'Impresa” 0,00 DELG-290/2014
- Approvazione
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.700,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -18.300,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -20.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -20.000,00
3798/0 1070503 6113/2007 06/12/2007 | PRENOTAZIONE SOMME DET. REG. 9971/2007 - GUARDIE 0,00| DELG-361/2007
VOLONTARIE ITTICO E VENATORIE - PRESTAZIONI DI SERVIZI.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -993,98(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -993,98
Totale Rif. Bilancio/PEG -993,98
3799/0 1070502 6989/2006 27/12/2006 | PRENOTAZIONE SOMME DET. REG. 12189/2006 PER LO 0,00
SVOLGIMENTO DI FUNZIONI IN MATERIA
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.225,45|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.225,45
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6114/2007 06/12/2007 | PRENOTAZIONE SOMME DET. REG. 9971/2007 - GUARDIE 0,00({DELG-361/2007
VOLONTARIE ITTICO E VENATORIE - ACQUISTI.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.500,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.500,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -4.725,45
3859/0 1080203 |2772/2013 10/09/2013 | Piano di alfabetizzazione dei cittadini stranieri - Promozione della 0,00(DEIS-84/2013
metodologia delle "cooperative learning"
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2.000,00
2788/2013 19/09/2013 | Potenziamento azioni orientate al miglioramento delle condizioni di 0,00/ DEIS-91/2013
vita delle persone straniere in esecuzione penale
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.200,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -4.200,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -6.200,00
3861/0 1020303 |965/2010 03/03/2010 [ FSE OB. 2 ANNO 2010 - DGR 413/2010 0,00( DELG-80/2010
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.302,80| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.131,51|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -6.434,31
2569/2011 21/07/2011 | FSE OB. 2 ANNO 2011 - DGR 1019/2011 E DGR 763/2014 14.051,98| DELG-282/2011
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -122.570,26|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -18.142,12|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -126.660,40
1683/2012 23/05/2012 | FSE OB. 2 ANNO 2012 - DGR 622/2012 15.841,92| DELG-162/2012
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -84.788,33|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -125.348,61|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -194.295,02
474/2013 13/02/2013 | F.S.E. OB. 2 ANNO 2013 - DGR 808/2013 E DGR 1414/2013 501.856,60| DELG-44/2013
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -425.201,55(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
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474/2013 13/02/2013 | F.S.E. OB. 2 ANNO 2013 - DGR 808/2013 E DGR 1414/2013 501.856,60| DELG-44/2013
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -117.012,83(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -40.357,78
1104/2014 14/04/2014 | PFP 2007/2013 - FSE OB. 2 - RISORSE ANNO 2011 DGR 1019/2011 0,00
- RESTITUZIONI ECONOMIE
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.401,19| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.401,19
1105/2014 14/04/2014 | PFP 2007/2013 - FSE OB. 2 - RISORSE ANNO 2012 DGR 622/2012 - 0,00
RESTITUZIONI ECONOMIE
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.006,40( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2.006,40
1106/2014 14/04/2014 | PFP 2007/2013 - FSE OB. 2 - RISORSE ANNO 2013 DGR 808/2013 0,00
E 1414/2013 - RESTITUZIONI ECONOMIE
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -8.143,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -8.143,00
2137/2014 17/07/2014 | FSE OB. 2 - RISORSE ANNO 2011 DGR 1019/2011 E DGR 763/2014 0,00( DELG-201/2014
(A INTEGRAZIONE RESIDUO 2569/2011)
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.043,85(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -4.043,85
2971/2014 02/10/2014 | PFP 2007/2013 - FSE OB. 2 - RISORSE ANNO 2010 DGR 413/2010 - 0,00
RESTITUZIONI ECONOMIE
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -431,83(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -431,83
Totale Rif. Bilancio/PEG -385.773,78
3862/0 1090303 669/2010 19/02/2010 | POLITICHE DEL LAVORO - FSE OB. 2 ANNO 2010 - ASSE 14.893,47| DELG-59/2010
OCCUPABILITA' - DGR 413/2010
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.398,56| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 10.494,91
1127/2014 18/04/2014 | FSE OB.2 ULTERIORE ASSEGNAZIONE RISORSE 2007-2013 67.647,34| DELG-158/2014
ASSE OCCUPABILITA'- DGR 435/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -520,63(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -561.032,03|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -493.905,32
Totale Rif. Bilancio/PEG -483.410,41
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3880/0 1020303 |801/2008 13/02/2008 | ISTRUZIONE - ANNO 2008 - F.S.E. OB. 2 - DGR 97/2008 0,00( DELG-66/2008
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.182,75|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.182,75
166/2009 20/11/2008 | ISTRUZIONE - FSE OB. 2 ANNO 2009 - DGR 1851/2008 0,00| DELG-475/2008
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.077,31|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.077,31
966/2010 03/03/2010 | ISTRUZIONE - FSE OB. 2 ANNO 2010 - DGR 413/2010 0,00| DELG-80/2010
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.306,92| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.306,92
1298/2012 23/04/2012 | PFP 2007/2013 - FSE OB. 2 - RISORSE ANNO 2008 DGR 97/2008 - 0,00
RESTITUZIONI ECONOMIE
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -192,45(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -192,45
Totale Rif. Bilancio/PEG -5.759,43
1 3884/0 1010201 |4266/2013 27/12/2013 | Compensi professionali Avvocatura - Anno 2013 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -17.218,48|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -17.218,48
4029/2014 30/12/2014 | Compensi professionali Avvocatura - Anno 2014 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -10.000,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -10.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -27.218,48
1 3900/0 1070205 |2129/2014 15/07/2014 | L.R. 6/05 CONVENZIONE ANNO 2014 CON IL CORPO DELLE 0,00(DELG-247/2014
G.G.E.V. DELLA PROVINCIA DI MODENA PER LA VIGILANZA
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.450,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.450,00
2131/2014 15/07/2014 | L.R. 6/05 CONVENZIONE ANNO 2014 CON IL CORPO DELLE 0,00| DELG-247/2014
G.G.E.V. DELLA PROVINCIA DI MODENA PER LA VIGILANZA
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.150,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.150,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -2.600,00
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3925/0 1070503 |789/2014 17/03/2014 | Polizza infortuni guardie giurate volontarie - Anno 2014/15 - 0,00/ DERA-28/2013
Regolarizzazioni
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -450,00( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -450,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -450,00
3941/0 1090203 |4335/2013 30/12/2013 | Impegno contabile - Anno 2013 20.000,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -221,82(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 19.778,18
3279/2014 30/12/2014 | Impegno contabile - Anno 2014 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -40.012,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -40.012,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -20.233,82
3959/0 1010201 |2165/2014 25/07/2014 | Attivita di passaggio alla modalita web di applicativi software in uso - 9.776,09| DEIN-33/2014
Awvio procedura incarico
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -7.142,74|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 2.633,35
Totale Rif. Bilancio/PEG 2.633,35
3962/0 1070101 |1086/2014 09/04/2014 | D.Lgs.152/2006 - Gestione rifiuti destinati al recupero e relativi 11.244,81| DETT-142/2014
controlli - Avvio procedura incarico
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -5.629,71| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 5.615,10
3300/2014 18/11/2014 | Impegno contabile - Programma 498 Progetto 1806 - Anno 2014 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.438,93| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2.438,93
Totale Rif. Bilancio/PEG 3.176,17
3966/0 1090201 4603/2010 02/12/2010 | PROGETTO EUROPEO PACMAN STORNO DA AZIONE 4322 - 203,11
LETT. PROT. 103452/2010
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -59,22|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 143,89
3607/2011 06/10/2011 | PROGETTO EUROPEO GIST (EC0O/10/277217/S12.599593) 28,97| DELG-385/2011
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -100,00( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
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3607/2011 06/10/2011 | PROGETTO EUROPEO GIST (EC0O/10/277217/S12.599593) 28,97| DELG-385/2011
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -175,08|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -246,11
2008/2012 11/06/2012 | PROGETTO EUROPEO E-CREATE TRASFERTE INTERNAZIONALI 25,45| DELG-176/2012
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -165,18(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -139,73
3997/2013 12/12/2013 | REALIZZAZIONE E GESTIONE DEL PROGETTO EUROPEO 324,35|DELG-382/2013
ENCORK NELL'AMBITO DI INTERVENTI PER L'INNOVAZIONE
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.200,32|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -8,69|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.884,66
Totale Rif. Bilancio/PEG -2.126,61
3968/0 1080201 |3257/2014 04/11/2014 | Sostegno dello sportello informativo per le associazioni di promozione 10.005,07| DEAS-228/2014
sociale - Avvio procedura incarico
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -19.677,94|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -9.672,87
Totale Rif. Bilancio/PEG -9.672,87
3969/0 1080201 |6185/2007 12/12/2007 | FORMAZIONE PROFESSIONALE - F.S.E. OB. 2 ANNO 2007 - 0,00( DELG-440/2007
PROGETTO 1413 - DGR 97/2008
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -190,64300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -190,64
841/2008 21/02/2008 | POLITICHE DEL LAVORO - FSE OB. 2 ANNO 2008. ASSE 0,00| DELG-75/2008
INCLUSIONE - RIF PA 3004
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -6.184,15(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -6.184,15
169/2009 20/11/2008 [ ISTRUZIONE - FSE OB. 2 ANNO 2009 - PROGETTO RIF. PA 0,00 DELG-475/2008
2007-4001/MO - DGR 1851/2008 - ADATTABILITA'
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1,08|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1,08
967/2010 03/03/2010 | POLITICHE DEL LAVORO - F.S.E. OB. 2 ANNO 2010 - DGR 0,00| DELG-80/2010
413/2010
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -6.585,99| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -6.585,99
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3039/2010 17/08/2010 | POLITICHE DEL LAVORO- STORNO DA AZIONE 3272 AD AZIONE 0,00
3969 PER CONSIGLIERE DI PARITA' DGR 285/2010
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -176,39(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -176,39
2570/2011 21/07/2011 | FORMAZIONE PROFESSIONALE - F.S.E. OB. 2 ANNO 2011 - 0,00(DELG-282/2011
PROGETTO 1067/2010 - DGR 1019/2011 - DGR 763/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2,02|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2,02
1684/2012 23/05/2012 | ISTRUZIONE - FSE OB. 2 ANNO 2012 - DGR 622/2012 - 0,00(DELG-162/2012
OCCUPABILITA'
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1,44)|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1,44
4033/2012 30/11/2012 | POLITICHE DEL LAVORO-FSE OB.2 ANNO 2012-ASSE 0,00(DELG-162/2012
OCCUPABILITA' - DGR 622/2012-STORNO DA AZ.3862
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.559,28| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.559,28
4043/2012 30/11/2012 | FORMAZIONE PROFESSIONALE - F.S.E. OB. 2 ANNO 2012 ASSE 0,00{DELG-162/2012
OCCUPABILITA' - DGR 162/2012 - STORNO DA AZ. 3861 PRENOT.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -35.001,01| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -35.001,01
Totale Rif. Bilancio/PEG -51.702,00
4006/0 1010201 |2707/2014 17/09/2014 | Area Economia - Utilizzo in posizione di comando Catia Apollonia 2.381,81| DEAP-100/2014
Teresa Marchione - Applicato B3 - Periodo: dal 1.11.2014 x mesi sei
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -14.214,96|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -11.833,15
Totale Rif. Bilancio/PEG -11.833,15
4011/0 1020105 |2524/2006 25/05/2006 | Nuova Anagrafe dell'Edilizia Scolastica - L. 23/96 0,00| DELG-213/2006
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.890,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -4.890,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -4.890,00
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4012/0 1020103 |2523/2006 25/05/2006 | Nuova Anagrafe dell'Edilizia Scolastica - L. 23/96 0,00| DELG-213/2006
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -5.771,26|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -5.771,26
Totale Rif. Bilancio/PEG -5.771,26
4047/0 1070802 [1463/2013 09/05/2013 | Impegno contabile - Anno 2013 400,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.583,27|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -4.183,27
2163/2014 25/07/2014 | Impegno contabile - Anno 2014 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -10.000,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -10.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -14.183,27
4056/0 1010101 |4087/2012 05/12/2012 | PROGETTO EUROPEO EDITS PER ATTRIBUZIONE DI CO.CO.CO 1.371,65| DELG-316/2012
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.119,44| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2.747,79
2159/2014 23/07/2014 | PROGETTO EUROPEO EDITS-VARIAZIONE 4.333,71
PROGETTUALE-ATTRIBUZIONE CO.CO.CO
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -5.028,54|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -694,83
Totale Rif. Bilancio/PEG -3.442,62
4063/0 1080203 |5315/2010 30/12/2010 | Impegno contabile - Anno 2010 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -278,22(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -21.000,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -21.278,22
Totale Rif. Bilancio/PEG -21.278,22
4067/0 1020303 [2588/2011 25/07/2011 | ANNO 2011 - L. 53/2000 PROGETTI FORMATIVI - NOTA REG.LE 0,00| DELG-301/2011
PROT. 0179369/2011 - DGR 1136/2011
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -44.191,46|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -14.051,80| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -58.243,26
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3710/2013 02/12/2013 | ANNO 2013 - PROGETTI FORMATIVI L. 53/2000 - DGR 1573 DEL 134.435,27| DELG-358/2013
04/11/2013
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -17.043,75|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -625.297,87(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -507.906,35
3711/2013 02/12/2013 | L. 53/2000 - RISORSE ANNO 2011 - DGR 1136/2011 - 0,00
RESTITUZIONI ECONOMIE
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -7,36|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -7,36
1107/2014 14/04/2014 | L. 53/2000 - RISORSE ANNO 2011 - DGR 1136/2011 - 0,00
RESTITUZIONI ECONOMIE
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -953,82(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -953,82
Totale Rif. Bilancio/PEG -567.110,79
4071/0 1080103  [4694/2012 31/12/2012 | Impegno contabile - Anno 2012 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -65,20( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -65,20
Totale Rif. Bilancio/PEG -65,20
4074/0 1020303 |3446/2013 20/11/2013 [ PERCORSI BIENNALI DI leFP - FSE OCCUPABILITA' - DGR 0,00(DELG-353/2013
1635/13-A.F. 2013/2014 - | ANNUALITA' BIENNIO 2013/2015
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -24.310,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -24.310,00
95/2014 01/01/2014 | PERCORSI BIENNALI DI leFP - FSE OCCUPABILITA' - DGR 381.821,00| DELG-353/2013
1635/13-A.F. 2014/2015 - Il ANNUALITA' BIENNIO 2013/2015
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -446.847,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -65.026,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -89.336,00
4077/0 1090203 |[3896/2014 16/12/2014 | Capitalizzazione, divulgazione e gestione progetti europei 2007-2014 - 0,00 DEAM-140/2014
Marketing territoriale produzioni tipiche, IGP e DOP
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.500,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2.500,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -2.500,00
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4161/0 1070503 |3280/2011 08/09/2011 | ASSEGNAZIONE FONDI PER LO SVOLGIMENTO DELLE FUNZIONI 292,60| DELG-336/2011
IN MATERIA DI PESCA NELLE ACQUE INTERNE ANNO 2011- DGR
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.179,03| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -886,43
420/2013 06/02/2013|L.R. N.11/2012 FONDI PER LO SVOLGIMENTO DELLE FUNZIONI IN 0,00(DELG-31/2013
MATERIA DI PESCA NELLE ACQUE INTERNE ANNO 2012-DGR
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -9.075,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -9.075,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -9.961,43
4167/0 1020307 148/2010 02/01/2010 | IRAP PER RINNOVO CONVENZIONI ANNO 2010 0,00| DELG-560/2009
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -185,68(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -185,68
181/2012 30/12/2011 | IRAP PER RINNOVO CONVENZIONI 2012 0,00(DELG-435/2011
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3,15(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -45,03|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -48,18
136/2013 02/01/2013 | IRAP PER RINNOVO CONVENZIONI 2013 - DGR 154 DEL 0,00 DELG-409/2012
11/02/2013
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.472,53|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.472,53
148/2014 23/12/2013 | IRAP PER RINNOVO CONVENZIONI 2014- NOTA REG.LE PROT. 0,00( DELG-393/2013
2013.0315460/2013 - DGR 144/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.050,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.050,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -4.756,39
1 4173/0 1090303 |5644/2007 29/11/2007 | POLITICHE DEL LAVORO - FSE OB. 2 ANNO 2007 - ASSE 39.717,59| DELG-479/2007
ADATTABILITA'
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -0,01|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 39.717,58
292/2009 07/01/2009 | POLITICHE DEL LAVORO - FSE OB. 2 ANNO 2009 - ASSE 13.366,86| DELG-500/2008
ADATTABILITA'
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -8.444,51|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
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292/2009 07/01/2009 | POLITICHE DEL LAVORO - FSE OB. 2 ANNO 2009 - ASSE 13.366,86| DELG-500/2008
ADATTABILITA'
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -45.886,40(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -40.964,05
2573/2011 21/07/2011 | POLITICHE DEL LAVORO-FSE OB.2 ANNO 2011-ASSE 0,00(DELG-282/2011
ADATTABILITA-DGR 1019/2011 E 763/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -23.969,31|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -40.947,68| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -64.916,99
1686/2012 23/05/2012 | POLITICHE DEL LAVORO-FSE OB.2 ANNO 2012-ASSE 0,00(DELG-162/2012
ADATTABILITA'-DGR 622/2012
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -200.000,00( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -200.000,00
484/2013 14/02/2013 | POLITICHE DEL LAVORO-FSE OB.2 ANNO 2013-ASSE 0,00| DELG-44/2013
ADATTABILITA'-DGR 808/2013
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -16.803,48| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -183.196,52(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -200.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -466.163,46
1 4174/0 1090303 293/2009 07/01/2009 | POLITICHE DEL LAVORO - FSE OB. 2 ANNO 2009 - ASSE 19.143,67 DELG-500/2008
INCLUSIONE
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.250,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.473,89| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 15.419,78
969/2010 03/03/2010 | POLITICHE DEL LAVORO - FSE OB. 2 ANNO 2010 - ASSE 78.087,03| DELG-80/2010
INCLUSIONE - DGR 413/2010
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -12.500,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 65.587,03
2574/2011 21/07/2011 | POLITICHE DEL LAVORO-FSE OB.2 ANNO 2011-ASSE 0,00(DELG-282/2011
INCLUSIONE-DGR 1019/2011 E 763/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -24.174,83|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -24.174,83
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1687/2012 23/05/2012 | POLITICHE DEL LAVORO-FSE OB.2 ANNO 2012-ASSE 250.018,05| DELG-162/2012
INCLUSIONE-DGR 622/2012
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -72.740,83|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 177.277,22
3102/2013 18/10/2013 | F.S.E. OB.2 INCLUSIONE-RISORSE 2009-RESTITUZIONE 7.380,79
ECONOMIE DGR 1851/2008
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -299,86(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 7.080,93
3106/2013 18/10/2013 | F.S.E. OB.2 INCLUSIONE-RISORSE 2011-RESTITUZIONE 0,00{ DEAS-203/2013
ECONOMIE (WELFARE TO WORK)-DGR 1019/2011
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -687,84300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -112,16{300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -800,00
1102/2014 14/04/2014 | F.S.E. OB.2 INCLUSIONE - RISORSE 2009 - RESTITUZIONE 0,00
ECONOMIE - DGR 1851/2008
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -425,73(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -425,73
Totale Rif. Bilancio/PEG 239.964,40
1 4176/0 1090307 |134/2012 02/01/2012 | ANNO 2012 - FONDI REGIONALI PER RINNOVO CONVENZIONI - 0,00( DELG-459/2011
NOTA REG.LE PROT. N. 282310DEL 21/11/11. DGR 205/2012
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -390,82(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -390,82
138/2013 18/12/2012 | ANNO 2013- DISTACCO PERSONALE DIPENDENTE DAL 0,00 DELG-409/2012
01/01/2013 AL 31/12/2013.DGR 154/2013 QUOTA IRAP IORIO
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -848,06(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.566,89| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2.414,95
Totale Rif. Bilancio/PEG -2.805,77
1 4183/0 1070203 |4331/2013 30/12/2013 | Spese postali per notifiche da sanzioni in materia ambientale - Anno 630,90| Obbligatorio
2013
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -589,86(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 41,04
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1762/2014 11/06/2014 | Spese postali per notifiche da sanzioni in materia ambientale - Anno 0,00| Obbligatorio
2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -1.958,96
4186/0 1090303 |355/2010 26/01/2010 | Spese per missioni FSE 53,10| Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -226,46(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -173,36
4040/2012 30/11/2012 | Spese per missioni FSE 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -200,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -200,00
1132/2014 18/04/2014 | Spese per missioni FSE- ULTERIORI RISORSE 2007-2013 ASSE 13,40| DELG-158/2014
OCCUPABILITA'- DGR 435/2014-RIF. PA 1089/10 PROGETTO
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -186,60(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -173,20
Totale Rif. Bilancio/PEG -546,56
4187/0 1090303 |483/2013 14/02/2013 | Servizio alternativo di mensa aziendale FSE 4.220,53| DELG-44/2013
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.187,97|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 1.032,56
1131/2014 18/04/2014 | Servizio alternativo di mensa aziendaleFSE - ULTERIORI RISORSE 0,00| DELG-158/2014
2007-2013 ASSE OCCUPABILITA'- DGR 435/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -200,00( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -200,00
Totale Rif. Bilancio/PEG 832,56
4188/0 1070505 |2135/2014 17/07/2014 | Impegno contabile - Anno 2014 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.287,41|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2.287,41
Totale Rif. Bilancio/PEG -2.287,41
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4192/0 1060205 |[4992/2008 01/10/2008 | Fondo regionale di rotazione per le spese di demolizione degli abusi 0,00| DELG-382/2008
edilizi - Approvazione convenzione
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -30.317,05|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -30.317,05
Totale Rif. Bilancio/PEG -30.317,05
4201/0 1010105 |4046/2014 30/12/2014 | Impegno contabile - Anno 2014 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -7.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -7.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -7.000,00
4220/0 1010205 |5505/2008 03/11/2008 | Progetto "Fondo triennale per la cooperazione internazionale allo 0,00| DELG-427/2008
sviluppo"
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -6.559,60| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -6.559,60
901/2012 13/03/2012 | Fondo Territoriale per la Cooperazione Internazionale - Bando 2012 0,00| DELG-138/2012
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -20.125,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -20.125,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -26.684,60
4248/0 1090103 2546/2011 20/07/2011 | PROGETTO EUROPEO TECH.FOOD: - FONDI ADDIZIONALI 0,00| DELG-277/2011
CONTRATTO DI FINANZIAMENTO PROT. 58942 DEL 15/6/2011
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -8.039,78| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -8.039,78
3319/2014 25/11/2014 [ PROGETTO EUROPEO TECH.FOOD 0,00|DELG-127/2012
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -6.613,95|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -6.613,95
Totale Rif. Bilancio/PEG -14.653,73
4253/0 1020305 4445/2009 16/10/2009 | INTERESSI LEGALI SU RESTITUZIONI F.S.E. OFF OFI RISORSE 0,00
ANNO 2007 - DGR 97/2008
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -23,79|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -23,79
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4446/2009 16/10/2009 [ INTERESSI LEGALI SU RESTITUZIONI F.S.E. OB. 2 RISORSE 0,00
ANNO 2007 - DGR 97/2008
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4,36|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -4,36
1463/2010 23/04/2010 | INTERESSI LEGALI SU RESTITUZIONI F.S.E. OB. 2 RISORSE 0,00
ANNO 2007 - DGR 97/2008
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3,89|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3,89
2653/2010 23/07/2010 [ INTERESSI LEGALI SU RESTITUZIONI F.S.E. OFF OFI RISORSE 0,00
ANNO 2007 - DGR 97/2008
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -0,34|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -0,34
4602/2010 01/12/2010 | INTERESSI LEGALI SU RESTITUZIONI F.S.E. OB. 2 RISORSE 0,00
ANNO 2008 - DGR 97/2008
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -0,50|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -0,50
1354/2011 18/04/2011 [ INTERESSI LEGALI SU RESTITUZIONI F.S.E. OB. 2 RISORSE 0,00
ANNO 2007 - DGR 97/2008
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4,37|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -4,37
1355/2011 18/04/2011 [ INTERESSI LEGALI SU RESTITUZIONI F.S.E. OB. 2 RISORSE 0,00
ANNO 2008 - DGR 97/2008
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -34,96|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -34,96
1356/2011 18/04/2011 [ INTERESSI LEGALI SU RESTITUZIONI F.S.E. OB. 2 RISORSE 0,00
ANNO 2009 - DGR 1851/2008
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -65,13|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -65,13
1299/2012 23/04/2012 | INTERESSI LEGALI SU RESTITUZIONI F.S.E. OB. 2 RISORSE 0,00
ANNO 2010 - DGR 413/2010
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -146,21|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -146,21
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2464/2012 24/07/2012 | INTERESSI LEGALI SU RESTITUZIONI F.S.E. OB. 2 RISORSE 0,00
ANNO 2008 - DGR 97/2008
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2,65|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2,65
2465/2012 24/07/2012 | INTERESSI LEGALI SU RESTITUZIONI F.S.E. OB. 2 RISORSE 0,00
ANNO 2009 - DGR 1851/2008
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4,12|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -4,12
4046/2012 30/11/2012 | INTERESSI LEGALI SU RESTITUZIONI F.S.E. OFF OFI RISORSE 0,00
ANNO 2011 - DGR 1694/2010
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -66,85(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -66,85
1154/2013 22/04/2013 | INTERESSI LEGALI SU RESTITUZIONI F.S.E. OB. 2 RISORSE 0,00
ANNO 2010 - DGR 413/2010
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -27,97|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -27,97
1108/2014 14/04/2014 | INTERESSI LEGALI SU RESTITUZIONI F.S.E. OB. 2 RISORSE 0,00
ANNO 2011 - DGR 1019/2011
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -20,86|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -20,86
1109/2014 14/04/2014 | INTERESSI LEGALI SU RESTITUZIONI F.S.E. OB. 2 RISORSE 0,00
ANNO 2012 - DGR 622/2012
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2,80|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2,80
1110/2014 14/04/2014 | INTERESSI LEGALI SU RESTITUZIONI F.S.E. OB. 2 RISORSE 0,00
ANNO 2013 - DGR 808/2013 E 1414/2013
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -14,79|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -14,79
1111/2014 14/04/2014 | INTERESSI LEGALI SU RESTITUZIONI L. 53/2000 RISORSE ANNO 0,00
2011 - DGR 1136/2011
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -5,11|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -5,11
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2970/2014 02/10/2014 | INTERESSI LEGALI SU RESTITUZIONI F.S.E. OB. 2 RISORSE 0,00
ANNO 2010 - DGR 413/2010
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -13,71|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -13,71
Totale Rif. Bilancio/PEG -442,41
4255/0 1090103 1279/2012 19/04/2012 | PROGETTO EUROPEO WINENVIRONMENT- INTEGRAZIONE 65,34| DELG-126/2012
ASSEGNAZIONE COMUNICAZIONE FINANZIAM. PROT.38277/2012
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -129,57(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -64,23
Totale Rif. Bilancio/PEG -64,23
4257/0 1070802 |[3592/2014 05/12/2014 | Acquisto n.20 tute antincendio mod.Wall32, n.6 paia di stivali 0,00| DEPI-95/2014
mod.Frecity01, n. 30 polo mod.Elba31 e n.30 polo mod.Tremiti31
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.061,81|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2.061,81
4044/2014 30/12/2014 | Impegno contabile - Anno 2014 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.378,19|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.378,19
Totale Rif. Bilancio/PEG -3.440,00
4259/0 1090103 |2009/2012 11/06/2012 | PROGETTO EUROPEO E-CREATE PRESTAZIONI DI SERVIZI 0,00{DELG-176/2012
ESTERNI
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -5.282,53|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -5.282,53
3316/2014 25/11/2014 | REALIZZAZIONE E GESTIONE DEL PROGETTO EUROPEO 0,00
GIST:(ECO/10/277217/S12.599593): PRESTAZIONI DI SERVIZI
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.336,65| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.336,65
3323/2014 26/11/2014 |PROGETTO EUROPEO ENCORK-INNOVAZIONE TECNOLOGICA 0,00( DELG-382/2013
NEL SETTORE AGRICOLO-PRESTAZIONI DI SERVIZI
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -6.500,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -6.500,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -15.119,18
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4260/0 1090205 |253/2011 20/01/2011 | CONTRIBUTI LR 41/97 ART. 10 BIS PROMOZIONE CENTRI 77.253,62| DELG-22/2011
COMMERCIALI NATURALI - DGR2103/2010 E 34/2011
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -12.208,99| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 65.044,63
577/2012 16/02/2012 | L.R. 41/97 ART. 10 BIS-GESTIONE 2011-PROMOZIONE CENTRI 11.785,38| DELG-48/2012
COMMERCIALI NATURALI-DGR 2065/2011
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -22.403,08| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.592,12|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -12.209,82
Totale Rif. Bilancio/PEG 52.834,81
4261/0 1090305 |1718/2009 24/04/2009 [ INTERVENTI DI STABILIZZAZIONE OCCUPAZIONALE Al 0,00( DELG-232/2009
BENEFICIARI DI TIPOLOGIAA - DGR 196/2009
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.700,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -18.587,50|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -20.287,50
4463/2009 21/10/2009 | INTERVENTI DI STABILIZZAZIONE OCCUPAZIONALE Al 0,00 DELG-469/2009
BENEFICIARI DI TIPOLOGIA B - DR 9329/2009
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -11.033,33|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -11.033,33
Totale Rif. Bilancio/PEG -31.320,83
4262/0 1090305 |2078/2011 08/06/2011 | FONDO NAZIONALE PER IL DIRITTO AL LAVORO DEI DISABILI 102.896,46| DELG-220/2011
(ART.13 L.68/99) - RISORSE ANNO 2008- DET. REG.LE 5950/2011
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -33.924,92|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -40.062,61|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -205.477,09(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -176.568,16
4401/2011 06/12/2011 | FONDO NAZIONALE PER IL DIRITTO AL LAVORO DEI DISABILI 0,00( DELG-460/2011
(ART.13 L.68/99) - RISORSE ANNO 2009- DET.REG.LE 14042/2011
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -334.917,05(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -334.917,05
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3377/2012 11/10/2012 | FONDO NAZIONALE PER IL DIRITTO AL LAVORO DEI DISABILI 0,00(DELG-321/2012
(ART.13 L.68/99).RISORSE ANNO 2010-DGR 1032/2012
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -488.182,34(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -488.182,34
741/2014 05/03/2014 | FONDO NAZIONALE PER IL DIRITTO AL LAVORO DEI DISABILI 121.811,54| DELG-87/2014
(ART.13 L.68/99).RISORSE ANNO 2011-DGR 1728/13
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.829,14|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 119.982,40
3597/2014 09/12/2014 | FONDO NAZIONALE PER IL DIRITTO AL LAVORO DEI DISABILI 53.106,79| DEPL-305/2014
(ART.13 L.68/99)-RISORSE ANNO 2012-DET.REG.LE 15435/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -35.553,02| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 17.553,77
3598/2014 09/12/2014 | FONDO NAZIONALE PER IL DIRITTO AL LAVORO DEI DISABILI 40.626,42( DEPL-305/2014
(ART.13 L.68/99)-RISORSE ANNO 2013- DET. REG.LE 15932/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -79.029,59| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -845,64300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -39.248,81
Totale Rif. Bilancio/PEG -901.380,19
4286/0 1070605 |1996/2012 07/06/2012 | Aree di Riequilibrio Ecologico (A.R.E.) - Provvedimenti 0,00| DELG-187/2012
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -9.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -9.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -9.000,00
4287/0 1080203 [3237/2014 29/10/2014 | Progetto "LIFE SKILLS - Percorsi integrati per la realizzazione dei 0,00/ APRE-20/2014
giovani modenesi" - Approvazione
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -18.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -18.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -18.000,00
4288/0 1060103 |4070/2014 30/12/2014 | Impegno contabile - Anno 2014 6.553,52
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.858,30| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -5.753,52| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.058,30
Totale Rif. Bilancio/PEG -3.058,30
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4292/0 1070203 |5041/2011 27/12/2011 | Impegno contabile - Anno 2011 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.000,00
4035/2014 30/12/2014 | Rimborso spese postali per notifiche da sanzioni in materia ambientale 0,00| Obbligatorio
- Anno 2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -484,35(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -484,35
Totale Rif. Bilancio/PEG -1.484,35
4294/0 1010303 |[800/2014 18/03/2014 | Spesa per acqua - Anno 2014 - Uffici provinciali 4.705,38| Obbligatorio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -586,62(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 4.118,76
Totale Rif. Bilancio/PEG 4.118,76
4302/0 1040105 |451/2014 05/02/2014 | Contributo di gestione - Anno 2014 0,00| DEAT-40/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -45.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -45.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -45.000,00
4310/0 1070203 |1487/2014 27/05/2014 | Impatto acustico, scarichi reflui industriali, A.I.A. ed operazioni di 12.000,00| DETT-193/2014
espurgo canali di bonifica - Avvio procedura incarico
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -8.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 4.000,00
2399/2014 01/08/2014 | Valutazione piani ricostruzione per riduzione rischio sismico ed 4.000,00| DEPU-13/2014
adeguamento strumenti urbanistici - Avvio procedura incarico
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 0,00
Totale Rif. Bilancio/PEG 4.000,00
4312/0 1090203 |[1471/2014 20/05/2014 | Aggiornamento Piano Faunistico VVenatorio sulle densita obiettivo e 0,00/ DEVP-101/2014
gestione ungulati periodo 2014/2018 - Avvio procedura incarico
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -28.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -28.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -28.000,00
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4313/0 1080203 |2454/2012 23/07/2012 | POLITICHE DEL LAVORO-FSE OB.2 ANNO 2012-ASSE 5.924,27| DELG-162/2012
OCCUPABILITA' - DGR 622/2012 (STORNO DA AZIONE 3862

01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.777,40|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz

Totale Impegno 4.146,87

3321/2014 26/11/2014 | FSE OB.2 ULTERIORE ASSEGNAZIONE RISORSE 2007-2013 0,00( DELG-158/2014
ASSE OCCUPABILITA'- DGR 435/2014

01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.600,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz

Totale Impegno -3.600,00

Totale Rif. Bilancio/PEG 546,87

4314/0 1070703 |1394/2011 22/04/2011 | Impegno contabile - Anno 2011 - Programma 419 Progetto 1476 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -13.848,15|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz

Totale Impegno -13.848,15

5141/2011 31/12/2011 | Impegno contabile - Anno 2011 - Programma 419 Progetto 1476 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -7.511,36( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz

Totale Impegno -7.511,36

1653/2012 16/05/2012 | Impegno contabile - Anno 2012 - Programma 419 Progetto 1476 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -16.500,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz

Totale Impegno -16.500,00

4705/2012 31/12/2012 | Impegno contabile - Anno 2012 - Programma 466 Progetto 1664 15.129,15
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -11.749,17(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz

Totale Impegno 3.379,98

4724/2012 31/12/2012 | Impegno contabile - Anno 2012 - Programma 419 Progetto 1478 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -29.500,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz

Totale Impegno -29.500,00

827/2013 15/03/2013 | Impegno contabile - Anno 2013 - Programma 467 Progetto 1667 38.400,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -29.581,55|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -64.000,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz

Totale Impegno -55.181,55
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4031/2013 30/12/2013 | Impegno contabile - Anno 2013 - Programma 466 Progetto 1664 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -76.122,50| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -76.122,50
4034/2013 18/12/2013 | Imoegno contabile - Anno 2013 - Programma 419 Progetto 1478 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -58.900,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -58.900,00
4348/2013 30/12/2013 | Impegno contabile - Anno 2013 - Programma 419 Progetto 1476 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -12.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -12.000,00
69/2014 01/01/2014 | Prenotazione contabile 2014 - Accordo cave 2013/2015 - Programma 12.800,00
467 Progetto 1667
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.731,48(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -32.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -23.931,48
1116/2014 15/04/2014 | Prenotazione contabile - Anno 2014 - Programma 467 Progetto 1668 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -62.639,04|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -62.639,04
3301/2014 18/11/2014 | Prenotazione contabile - Anno 2014 - Programma 498 Progetto 1806 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -7.523,88(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -7.523,88
4041/2014 30/12/2014 | Prenotazione contabile - Anno 2014 - Programma 419 Progetto 1476 - 0,00
Protezione Civile
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -20.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -20.000,00
4042/2014 30/12/2014 | Prenotazione contabile - Anno 2014 - Programma 419 Progetto 1478 - 0,00
Protezione Civile
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -118.900,00( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -118.900,00
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4048/2014 30/12/2014 | Prenotazione contabile - Anno 2014 - Programma 466 Progetto 1664 - 0,00
IPPC
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -40.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -40.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -539.177,98
4317/0 1010101 |[665/2011 25/02/2011 | Convenzione Community Network Emilia-Romagna - Implementazione 285,67 | DELG-71/2011
modello di gestione documentale
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.626,66|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.340,99
Totale Rif. Bilancio/PEG -1.340,99
4322/0 1090103 |3422/2010 16/09/2010 | PROGETTO EUROPEO PACMAN 6.342,41| DELG-356/2010
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.494,75|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -12.300,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -10.452,34
3318/2014 25/11/2014 | PROGETTO EUROPEO PACMAN 0,00( DELG-356/2010
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.379,02|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -4.379,02
Totale Rif. Bilancio/PEG -14.831,36
4328/0 1090103 |3279/2011 08/09/2011 | ASSEGNAZIONE FONDI PER LO SVOLGIMENTO DELLE FUNZIONI 0,00(DELG-336/2011
IN MATERIA DI PESCA NELLE ACQUE INTERNE ANNO 2011- DGR
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -377,41(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -377,41
419/2013 06/02/2013 | L.R. N.11/2012 FONDI PER LO SVOLGIMENTO DELLE FUNZIONI IN 0,00(DELG-31/2013
MATERIA DI PESCA NELLE ACQUE INTERNE ANNO 2012-DGR
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -87,17|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -87,17
Totale Rif. Bilancio/PEG -464,58
4331/0 1040203 |[3109/2013 18/10/2013 | Interventi a sostegno dell’Associazionismo - Anno 2013 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -24.788,66|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
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3109/2013 18/10/2013 | Interventi a sostegno dell’Associazionismo - Anno 2013 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -496,14300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -25.284,80
Totale Rif. Bilancio/PEG -25.284,80
4342/0 1080203 |[2983/2014 08/10/2014 | Potenziamento punto d'ascolto antidiscriminazione 0,00(DEIS-87/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.444,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -4.444,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -4.444,00
4350/0 1070705 |100/2012 01/01/2012 | Progetto Elena "Modena Investimenti in Energia Sostenibile” - 8.363,33| DELG-267/2011
Approvazione accordi - Anno 2012
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -41.636,67|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -33.273,34
38/2013 01/01/2013 | Progetto Elena "Modena Investimenti in Energia Sostenibile™ - 0,00| DELG-267/2011
Approvazione accordi - Anno 2013
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -46.300,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -46.300,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -79.573,34
1 4353/0 1080203 3242/2014 30/10/2014 | 2013/FEI/PROG-106508 - FONDO EUROPEO IMMIGRAZIONE 8.446,80( APRE-21/2014
2007/2013 - ANNUALITA' 2013 - PROGETTO PAROLE IN GIOCO 4 -
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -16.553,20|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -8.106,40
Totale Rif. Bilancio/PEG -8.106,40
1 4358/0 1090305 1288/2012 20/04/2012 | INTERESSI LEGALI SU RESTITUZIONI FSE OB.2 OCCUPABILITA' - 0,00
RISORSE ANNO 2010 - DGR 413/2010
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -43,49|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -43,49
3105/2013 18/10/2013 | INTERESSI LEGALI SU RESTITUZIONI FSE OB.2 0,00
INCLUSIONE-RISORSE ANNO 2009- DGR 1851/2008
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -281,11(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -281,11
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3107/2013 18/10/2013 | INTERESSI LEGALI SU RESTITUZIONE FSE OB.2 INCLUSIONE 0,00{ DEAS-203/2011
-RISORSE ANNO 2011 -WELFARE TO WORK- DGR 1019/2011
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -8,27|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -8,27
1101/2014 14/04/2014 | INTERESSI LEGALI SU RESTITUZIONE FSE OB.2 OCCUPABILITA' 0,00
- RISORSE ANNO 2010 - DGR 413/2010
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -140,03(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -140,03
1103/2014 14/04/2014 | INTERESSI LEGALI SU RESTITUZIONE FSE OB. 2 INCLUSIONE - 0,00
RISORSE ANNO 2009 - DGR 1851/2008
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -17,02|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -17,02
Totale Rif. Bilancio/PEG -489,92
4359/0 1020303 132/2012 02/12/2011 [LR12/03 - ASSEGNAZ. REG.LE PERCORSI BIENNALI NEL 0,00( DELG-434/2011
SISTEMADI e FPA.S. 2012/2013 - DGR 1581/11 E 2197/11 -
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -7.503,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -7.503,00
97/2013 30/11/2012 |LR12/03 - ASSEGNAZ. REG.LE PERCORSI BIENNALI NEL 0,00(DELG-371/2012
SISTEMADI e FPA.S. 2013/2014 - DGR 1686/12 - FONDI
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -30.083,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -30.083,00
3445/2013 20/11/2013 | LR 12/03 - PERCORSI BIENNALI DI IeFP - DGR 1635/13-A.F. 0,00( DELG-353/2013
2013/2014 - | ANNUALITA' BIENNIO 2013/2015 - FONDI REGIONALI
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -5.719,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -5.719,00
92/2014 01/01/2014 | LR 12/03 - PERCORSI BIENNALI DI leFP - DGR 1635/13 - A.F. 75.808,00| DELG-353/2013
2014/2015 - Il ANNUALITA" BIENNIO 2013/2015 - FONDI
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -83.487,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -23.868,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -31.547,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -74.852,00
4360/0 1040105 |4703/2011 16/12/2011 | POR FESR 2007/2013 MISURA 4.1.2 : SCHEDA B CIRCUITO 0,00( DELG-478/2011
TERRE DI MOTORI-QUOTA STATO-DGR 2114/2011
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -62.639,77|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -62.639,77
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5175/2011 22/05/2012 | POR FESR 2007/2013 MISURA 4.1.2.: SCHEDA B CIRCUITO 0,00| DELG-478/2011
TERRE S| MOTORI-QUOTA FESR-DGR 2114/2011
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -36.673,73|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -36.673,73
Totale Rif. Bilancio/PEG -99.313,50
4362/0 1020305 |2467/2012 24/07/2012 | INTERESSI LEGALI SU RESTITUZIONI F.S.E. OB. 2 RISORSE 0,00
ANNO 2008 - DGR 97/2008
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2,16(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2,16
Totale Rif. Bilancio/PEG -2,16
4363/0 1010503 |4349/2013 30/12/2013 | Impegno contabile - Anno 2013 - Programma 106 Progetto 1008 1.049,50
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -6.684,40|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -16.866,10| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -22.501,00
4061/2014 30/12/2014 | Impegno contabile - Anno 2014 - Programma 106 Progetto 1008 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -16.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -16.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -38.501,00
4368/0 1010303 |3709/2012 14/11/2012 | Impegno contabile - Anno 2012 1.020,02
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -67,58|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 952,44
791/2014 18/03/2014 | Gestione contratti in economia - Anno 2014 0,00/ DERA-6/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -913,92(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -913,92
Totale Rif. Bilancio/PEG 38,52
4378/0 1020103 |[4052/2012 30/11/2012 | Utilizzo palestre annesse alla S.M. Montecuccoli - Istituto "Marconi" di 0,00/ DERA-81/2012
Pavullo - A.S. 2012/2013 - Periodo: 17.9/31.12.2012
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -800,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -800,00
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403/2013 01/01/2013 | Utilizzo palestre annesse alla S.M. Montecuccoli - Istituto "Marconi" di 0,00/ DERA-81/2012
Pavullo - A.S. 2012/2013 - Periodo: 1.1/8.6.2013
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.400,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.400,00
2985/2014 08/10/2014 | Utilizzo impianti sportivi Oratorio Muratori - Istituti: "Paradisi" e "Levi" 0,00| DELP-68/2014
di Vignola - A.S. 2014/15 - Periodo: Settembre/Dicembre 2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -16.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -16.000,00
3249/2014 04/11/2014 | Utilizzo Palazzetto dello Sport - Istituto "Luosi” di Mirandola - A.S. 0,00| DELP-74/2014
2014/15 - Periodo: Settembre/Dicembre 2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -17.300,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -17.300,00
3263/2014 06/11/2014 | Utilizzo Palazzetto dello Sport "Paganelli” - Liceo "Formiggini” di 0,00| DELP-81/2014
Sassuolo - A.S. 2014/15 - Periodo: Settembre/Dicembre 2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -11.000,00{300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -11.000,00
3294/2014 17/11/2014 | Utilizzo palestra prefabbricata di V. 29 Maggio - I.T.I. "Galilei" di 0,00| DELP-83/2014
Mirandola - A.S. 2014/15 - Periodo: Settembre/Dicembre 2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -9.600,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -9.600,00
3306/2014 21/11/2014 | Utilizzo straordinario palestra dello stadio Ricci - Istituto "Baggi” di 0,00| DELP-89/2014
Sassuolo - A.S. 2014/2015 - Periodo: 15.10/31.12.2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.400,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.400,00
3313/2014 25/11/2014 | Utilizzo palestra Mazzini - Istituto "Spallanzani” di Vignola - A.S. 0,00| DELP-96/2014
2014/2015 - Periodo: 22.9/31.12.2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.600,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.600,00
3895/2014 15/12/2014 | Utilizzo impianti sportivi del Comune di Modena (Pala Molza,Pala 0,00| DELP-113/2014
Anderlini e Palestra Barbieri)- A.S.2014/15 -
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -28.353,03|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -28.353,03
Totale Rif. Bilancio/PEG -87.453,03
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4384/0 1070502 4367/2013 31/12/2013 | Impegno contabile - Anno 2013 3.803,18
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.613,94|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz

Totale Impegno 2.189,24

4052/2014 30/12/2014 | Impegno contabile - Anno 2014 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -7.579,94|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -22.420,06| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz

Totale Impegno -30.000,00

Totale Rif. Bilancio/PEG -27.810,76

4387/0 1070503 |4369/2013 31/12/2013 | Impegno contabile - Anno 2013 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -6.248,90| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.171,20| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz

Totale Impegno -7.420,10

4055/2014 30/12/2014 | Impegno contabile - Anno 2014 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -10.000,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz

Totale Impegno -10.000,00

Totale Rif. Bilancio/PEG -17.420,10

4389/0 1010305 |4032/2014 30/12/2014 | Impegno contabile - Anno 2014 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -20.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz

Totale Impegno -20.000,00

Totale Rif. Bilancio/PEG -20.000,00

4391/0 1070505 |4368/2013 31/12/2013 | Impegno contabile - Anno 2013 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -6.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz

Totale Impegno -6.000,00

4053/2014 30/12/2014 | Impegno contabile - Anno 2014 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -36.000,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz

Totale Impegno -36.000,00

Totale Rif. Bilancio/PEG -42.000,00
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4393/0 1090205 |3046/2013 27/09/2013 | POR FESR 2007/2013-ATTIVITA" IV.1.2 "AZIONI PROMOZIONE 16.065,21| DELG-286/2013
INTEGRATA PATRIMONIO AMBIENTALE E CULTURALE"-QUOTA
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -262.987,83(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -246.922,62
3047/2013 27/09/2013 | POR FESR 2007/2013-ATTIVITA' IV.1.2 "AZIONI PROMOZIONE 27.439,83| DELG-286/2013
INTEGRATA PATRIMONIO AMBIENTALE E CULTURALE"-QUOTA
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -449.190,47|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -421.750,64
Totale Rif. Bilancio/PEG -668.673,26
4395/0 1070703 |4155/2013 27/12/2013 | Impegno contabile - Anno 2013 5.228,66
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -171.993,37(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -219.372,10( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -386.136,81
Totale Rif. Bilancio/PEG -386.136,81
4396/0 1060105 |[3757/2013 09/12/2013 | Gestione ordinaria della pista ciclabile Modena-Finale Emilia - Biennio 4.100,00| DELC-225/2013
2014/2015 - Approvazione convenzione
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -25.900,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -21.800,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -21.800,00
4400/0 1080205 |1119/2014 16/04/2014 | Progetto SPRAR "Sistema di protezione per richiedenti asilo e 65.590,41| DEIS-26/2014
rifugiati" 2014/2016 - Quota 2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -80.151,22|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -14.560,81
3571/2014 02/12/2014 | Progetto SPRAR - Integrazione convenzione per n.9 posti aggiuntivi 0,00| DEIS-111/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -64.470,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -64.470,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -79.030,81
4404/0 1030103 |1436/2014 12/05/2014 | Servizio di connettivita alla rete Garr - Anno 2014 0,00( DEAT-219/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -5.500,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -5.500,00
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2040/2014 30/06/2014 | Noleggio fibra ottica spenta tra V.le Rimembranze 12 (ex Cedoc) e V.le 1.464,00| DEIN-29/2014
Berengario (Facolta di Economia) - Periodo: 1.7/31.12.2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -732,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 732,00
2717/2014 23/09/2014 | Iniziativa "ltinerari didattici in archivio: la didattica delle fonti 0,00| DEAT-341/2014
documentarie" - Attivita 2015
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.400,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.400,00
2974/2014 03/10/2014 | Centenario 1" guerra mondiale - Ricognizione storico-istituzionale di 0,00| DEAT-348/2014
fonti bibliografiche e archivistiche - Incarico Prof. Giuntini Andrea
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.000,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.000,00
2978/2014 07/10/2014 | Centenario 1" guerra mondiale - Ricognizione storico-istituzionale di 0,00| DEAT-350/2014
fonti bibliografiche e archivistiche - Cosmos
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.000,00
3246/2014 31/10/2014 | Attivazione corso di 4 ore di introduzione alle funzionalita della 0,00| DEAT-360/2014
"WebDewey italiana"
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -756,40(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -756,40
3287/2014 12/11/2014 | Impegno contabile - Anno 2014 9.394,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -35.746,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -26.352,00
3579/2014 03/12/2014 | Seminario "Il volontariato in biblioteca? Come e perché" - 0,00| DEAT-381/2014
15/16.12.2014 - Docenza Dott.ssa Nicolini Simona ed Avv. Muzzioli
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -775,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -775,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -40.051,40
4405/0 1030105 |4037/2014 30/12/2014 | Impegno contabile - Anno 2014 1.129,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -871,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 258,00
Totale Rif. Bilancio/PEG 258,00
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179/0 2090107 2968/2014 01/10/2014 | D.LGS 102/2004 ART. 5 COMMI 6 - DANNI ALLE INFRASTRUTTURE 0,00( DELG-296/2014
AGRICOLE PER PIOGGE PERSISTENTI 2013- DET. REG.LE
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.978,97|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.978,97
Totale Rif. Bilancio/PEG -1.978,97
180/0 2090107 |2950/2014 25/09/2014 | D.LGS 102/2004 ART. 5 COMMI 2 E 3 - DANNI ALLE PRODUZIONI 0,00( DELG-296/2014
AGRICOLE DA SICCITA' 2012 - DET. REG.LE 10856/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -311.411,27|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -311.411,27
2951/2014 25/09/2014 [ D.LGS 102/2004 ART. 5 COMMI 2 E 3 - DANNI ALLE STRUTTURE 0,00( DELG-296/2014
AGRICOLE DA PIOGGE PERSITENTI 2013 - DET. REG.LE
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -15.801,50|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -15.801,50
2952/2014 25/09/2014 [ D.LGS 102/2004 ART. 5 COMMI 2 E 3 - DANNI ALLE STRUTTURE 0,00( DELG-296/2014
AGRICOLE PER TROMBA D'ARIA 03/05/2013 - DET. REG.LE
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -12.582,32|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -12.582,32
Totale Rif. Bilancio/PEG -339.795,09
251/0 2060101 |[3576/2014 03/12/2014 | Sp.23 - By pass frana: Nuovo svincolo Km.0,200 - Loc.Volta Saltino - 225,00| DELS-293/2014
Prog.Def.Esecut. - Avanzo
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -244.632,24(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -35.142,76|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -279.550,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -279.550,00
254/0 2060101 1134/2014 23/04/2014 | Zone Lama, Frassinoro, Serra - Man.Straord.ai piani e risagome - 27.281,88| DEMS-117/2014
Anno 2014 - Prog.Esec. - Avanzo
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.496,21| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 23.785,67
1137/2014 23/04/2014 | Zone Carpi - Man.Straord.ai piani e risagome - Anno 2014 - 0,00| DEMS-114/2014
Prog.Esec. - Avanzo
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.884,36|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2.884,36
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1139/2014 23/04/2014 | Zona Frignano - Man.Straord.ai piani e risagome - Anno 2014 - 36.243,23| DEMS-113/2014
Prog.Esec. - Avanzo
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4,67|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 36.238,56
1143/2014 23/04/2014 | Zona Modena e Vignola - Man.Straord.ai piani e risagome - Anno 2014 0,00/ DEMS-116/2014
- Prog.Esec. - Avanzo
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.435,27|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -4.435,27
Totale Rif. Bilancio/PEG 52.704,60
266/2 2060101 |1107/1999 08/04/1999 | Nuovo Ponte Bacchello. Convenzione.lmp.L.77/95.Mutuo Cassa+E.Pr 347,61| DELC-126/1999
di soliera.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.387,33|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2.039,72
Totale Rif. Bilancio/PEG -2.039,72
292/0 2060101 |3860/2010 20/10/2010 | Sp- 324 - Ricostruzione - Frana al Km.64,650 - Pievepelago - 0,00| DELG-404/2010
Prog.Defin. - Mutuo Carige 640
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -73,42|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -73,42
4383/2011 02/12/2011 | Sp. 486 - Man.Str.Barriera Paramassi Km.69,30 a Riccovolto - Prog. 7.682,98| DELS-359/2013
Esec. - F.di REg.li + E.pr.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -58.410,45|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -623,23(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -51.350,70
2405/2014 06/08/2014 | Sp.25 - Dissesto al Km 10,10 in Ciano di Zocca - Prog.EsecDefin. - 1.676,33| DELS-175/2014
E.pr.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -12.606,44|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.319,22|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -12.249,33
Totale Rif. Bilancio/PEG -63.673,45
371/0 2050107 |5099/2011 30/12/2011 | Prenotaz.contabile Contrib.a Comuni per realizzazione opere trasporti 0,00
- Anno 2011 - E.proprie
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -10.000,00|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -10.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -10.000,00
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441/0 2070505 |1258/2008 07/03/2008 | Prot.Intesa per acquisto gabbie - Azioni contrasto nutrie 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -600,00( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -600,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -600,00
443/0 2070505 6670/2002 30/12/2002 | IMPEGNO CONTABILE ANNO 2002. 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.137,89| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.137,89
6193/2003 09/12/2003 | ASSEGNAZIONE FONDI ALLE PROVINCE PER LO SVOLGIMENTO 0,00 DELG-528/2003
DELLE FUNZIONI DELEGATE IN MATERIA DI PESCA ANNO 2003.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.184,54| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.184,54
6077/2005 12/12/2005 | PROGETTI FINALIZZATI PESCA 2004. D.G.R. 2250/2004. 0,00 DELG-531/2005
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -7.671,15|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.328,85| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -12.000,00
4696/2006 28/09/2006 | PIANI ITTICI DI BACINO - DGR 1816/2005. 0,00( DELG-361/2006
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.032,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.584,30| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -4.616,30
Totale Rif. Bilancio/PEG -20.938,73
540/0 2010207 |5566/2007 20/11/2007 | Contributi per Cooperazione Inrernazionale allo Sviluppo - Anno 2007 - 0,00
Avanzo
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -737,38(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -737,38
5503/2008 03/11/2008 | Contributi Cooperazione Internazionale allo Sviluppo - Anno 2008 - 0,00| DELG-427/2008
Ammort.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -263,97(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -263,97
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4869/2009 30/10/2009 | Contributi Cooperazione Internazionale allo Sviluppo - Anno 2009 - 0,00| DELG-480/2009
Ammort.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -10.796,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -12.278,50| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -23.074,50
4616/2010 02/12/2010 | Contributi Cooperazione Internazionale allo Sviluppo - Anno 2010 - 0,00| DELG-462/2010
E.pr.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -93,86|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -93,86
1634/2012 08/05/2012 | Fondo Territoriale per la Cooperazione Internazionale - Bando 14.472,00| DELG-138/2012
2011-2012. Ammort.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -18.317,33|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.845,33
Totale Rif. Bilancio/PEG -28.015,04
552/0 2010501 |4021/2011 17/11/2011 | Pal.Prov.le Via Martiri - Messa a norma D.Lds 81/08 - Prog.Defin. - 0,00| DELS-244/2011
MUTUO BIIS 651
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -8.881,60| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -8.881,60
4142/2013 20/12/2013 | Magazzini Via Dalton - Intervento su spazi interni e cambio d'uso. 0,00| DELS-35/2014
Prog.Esec. - Rer.Terrem.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -412,94(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -412,94
Totale Rif. Bilancio/PEG -9.294,54
555/0 2020101 |1376/1998 28/05/1998 | Perizia suppletiva e variante ITI Volta sassuolo.Ditta Igeco.Quota non 0,00/ G-295/1998
finanziabile su Res.1167/96 (imp.art. 27 L. 77/95)
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -8.474,30|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -8.474,30
Totale Rif. Bilancio/PEG -8.474,30
557/0 2020101 |1466/2014 19/05/2014 | ITI "Galilei" di Mirandola - Progettazione impianti elettrici laboratori 0,00{DELS-121/2014
confezioni/modellistica - Incarico a Grillini Marco Studio Proel
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.911,90( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2.911,90
2141/2014 21/07/2014 | IS Calvi di Finale - Adeguamento impianti eletrrici fabbricato 15.014,69| DELS-162/2014
"Custode" - Prog. Esecutivo - Avanzo
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.060,12| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
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2141/2014 21/07/2014 | 1IS Calvi di Finale - Adeguamento impianti eletrrici fabbricato 15.014,69| DELS-162/2014
"Custode" - Prog. Esecutivo - Avanzo
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.910,51|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 7.044,06
Totale Rif. Bilancio/PEG 4.132,16
558/0 2020101 |1772/2013 10/06/2013 | Iti Corni Via mOro - Sistemazione serramenti esterni - Prog.Esec. - 0,00/ DEMS-130/2013
Alienaz.Patrim.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -103,16(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -103,16
Totale Rif. Bilancio/PEG -103,16
566/0 2020101 |2953/2008 09/06/2008 | Itc Paradisi - Nuova vetrata palestra - Bop n.623 0,00( DEED-170/2008
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -7.429,24|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -7.429,24
Totale Rif. Bilancio/PEG -7.429,24
572/0 2020101 |4059/2014 30/12/2014 | L. Formiggini - Sopralluogo 30/10/14 e Richiesta 0,00| DEMS-12/2015
Dirig.Scolast.10/11/14 - Man.Straord.: rifacimento tetto terrazza 2'
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -304,41(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -29.695,59|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -30.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -30.000,00
57710 2020101 |2595/2010 13/07/2010 [L.S. FANTI SOSTITUZIONE DI SERRAMENTI E VETRI NELL'ALA 0,00( DEMS-275/2010
VECCHIA DELL'ISTITUTO E NELLA PALESTRA 1' STRALCIO -
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -6.293,88| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -6.293,88
Totale Rif. Bilancio/PEG -6.293,88
635/0 2020101 |1780/2013 11/06/2013 | ITAS Selmi Via Da Vinci - M.Str.Pavimento palestre - Prog.Esec. - 0,00/ DEMS-131/2013
Ammort.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -6.214,73|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -6.214,73
1455/2014 15/05/2014 | Polo Corni Selmi via Da Vinci - adeguamento strutturale edificio 0,00| DELG-145/2014
principale - delibera terremoto - Avanzo
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -99.895,50|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -99.895,50
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3904/2014 17/12/2014 | Polo "Da Vinci" - Palestre - Sicurezza pilastri e controsoffitti - Ditta 0,00/ DEMS-344/2014
Emilia Finiture - Avanzo
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -10.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -10.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -116.110,23
666/0 2070607 |4179/2010 28/10/2010 | Interventi Aree Naturali - Cofinanziamento ai Parchi e Riserve Naturali 0,00 DELG-414/2010
- Mutuo Carige 640
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -16.385,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -16.385,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -16.385,00
667/0 2070601 |2330/2005 11/05/2005 | Percorso Natua Panaro. Completamento e M.S. - Quota Comuni. 0,00 DEAM-414/2005
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -130.689,87 | 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -130.689,87
5667/2005 17/11/2005 | Percorso Natura Torrente Tiepido - Prog.Defint.- Quota Comuni. 0,00/ DEAM-1054/2005
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.273,85|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.273,85
61/2006 27/04/2005 | Miglioramento e riqualificazione Percorso natura Secchia - Sassuolo 0,00| DELG-163/2005
Rupe del Pescale.Quota da Sassuolo
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.874,22|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.874,22
5638/2006 03/11/2006 | Percorso ciclopedo Panaro-1'stralcio 1'Lotto - Da Ponte S.Ambrogio a 0,00/ DEAM-1080/2006
PonteFS. Quota da CAstelfranco
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -6.253,37|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -6.253,37
Totale Rif. Bilancio/PEG -140.091,31
2 670/0 2070601 |4504/2009 27/10/2009 | Manutenz. straord. dei percorsi natura Panaro e Secchia- Prog.Defin. 0,00| DELG-477/2009
- Bop 631 Dexia
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -746,08|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -746,08
4185/2010 29/10/2010 | Percorsi Natura - Manutenz.Straord. - Anno 2010 - Prog.Defin. - Mutuo 0,00| DEAM-295/2010
Carige 640
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -792,50|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -792,50
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4186/2010 29/10/2010 | Percorsi natura e ciclopedo - Realizzazione segnaletica - Anno 2010 - 30,00| DEAM-294/2010
Prg.Esec. - Mutuo Carige 640
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -35.635,02| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -21.334,98| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -56.940,00
1764/2013 07/06/2013 | MANUTENZIONE STRAORDINARIA PERCORSI NATURA ANNO 5.847,52| DEAM-154/2013
2013. APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO Avanzo
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -702,92(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 5.144,60
Totale Rif. Bilancio/PEG -53.333,98
673/0 2070805 |7022/2005 30/12/2005 | Impegno contabile - Anno 2005 2.067,90
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -7.173,64|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -5.105,74
Totale Rif. Bilancio/PEG -5.105,74
686/0 2070307 1380/2007 22/03/2007 | Contributi per raccolta differenziata - Trasferimento di capitale - Mutuo 0,00| DELG-294/2006
n. 612
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -125.000,00( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -125.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -125.000,00
696/0 2070407 |7533/2006 23/09/2013 | Formigine - Contributo per Tombamento Canale Ca Longa - 14.316,81| DELG-272/2013
Trasferimento di capitale Anno 2006- Mutuo n.610.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -666,18(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 13.650,63
Totale Rif. Bilancio/PEG 13.650,63
746/0 2010205 [4357/2013 31/12/2013 | Prenotazione contabile anno 2013 - Ammort. 2.033,33
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -4.066,67|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -2.033,34
3583/2014 04/12/2014 | Sviluppo software per gestione abusi edilizi ed aggiornamento del 303,16| DEIN-56/2014
sistema informativo faunistico
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -0,01|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 303,15
Totale Rif. Bilancio/PEG -1.730,19
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74710 2010205 |[5163/2011 30/12/2011 | Prenotaz.contabile - Anno 2011 - Ammortam. 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -9.335,41(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -9.335,41
Totale Rif. Bilancio/PEG -9.335,41
838/0 2020101 |4060/2014 30/12/2014 | Cavazzi-Sorbelli - Prot.98902 10/11/14 del Dirig.Scolast. e stesura 0,00| DELS-11/2015
progetto risanamento ambienti palestra e spogliatoi - Prog.Esec.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -710,02(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -64.289,98|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -65.000,00
4066/2014 28/01/2015 | Cavazzi-Sorbelli - Richiesta Dirig.Scolast. 10/11/14 e sopralluogo 0,00| DEMS-18/2015
30/10/14: Man.Straord. per Sistemazione impianto idrico docce -
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -9.564,19| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -9.564,19
Totale Rif. Bilancio/PEG -74.564,19
839/0 2010501 |5360/2010 30/12/2010 | Prenotaz.contabile 2010 - Reinvest.Patrim. 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -13.694,53|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -13.694,53
Totale Rif. Bilancio/PEG -13.694,53
858/0 2010501 |3621/2014 11/12/2014 | Caserma di Montefiorino - Progetto definitivo/esecutivo, direzione 0,00 DELS-297/2014
lavori, sicurezza e verifica sismica - Incarico Ing.Perretti Antonio
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -10.530,34|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -10.530,34
4049/2014 30/12/2014 | Caserma C.C Montefiorino-Progetto esec.dell' Ing. Perretti del 2.168,12
17/12/14 Ns.Prot. 120231/14 e preventivo Stradedil del 30/12/14
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -19.301,54|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -17.133,42
Totale Rif. Bilancio/PEG -27.663,76
870/0 2020101 |3575/2014 03/12/2014 | Ist.Scolastici Vari - Man.Str. ai sistemi di sicurezza e antincendio - 9.448,90| DEMS-326/2014
Ditta SSA - E.pr.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -6.106,10| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 3.342,80
Totale Rif. Bilancio/PEG 3.342,80
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879/0 2010501 [4018/2011 16/11/2011 [ MAGAZZ. PROVINCIALI - ADEGUAMENTO NORMATIVO DI 0,00(DELS-240/2011
IMPIANTI E STRUTTURE - PROG. DEFIN. - MUTUO BIIS 651
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.000,00| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.000,00
Totale Rif. Bilancio/PEG -1.000,00
903/0 2020101 |3910/2014 18/12/2014 | Ist. "Guarini" - M.S. impianto riscaldamento palestra - Ditta CPL - 0,00/ DEMS-353/2014
Avanzo
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -19.814,64|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -19.814,64
Totale Rif. Bilancio/PEG -19.814,64
904/0 2020101 |3967/2014 29/12/2014 | Liceo Morandi - Manutenz.Str. per rifacimento bagni - Ditta I'ldraulik - 3.962,28| DEMS-361/2014
Avanzo
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -5,72|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 3.956,56
4065/2014 28/01/2015 | Liceo Morandi - Sopralluogo del 26/11/2014: rimessa in esercizio : 60,77
sitemazione tapparelle
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -2.001,35|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -1.940,58
Totale Rif. Bilancio/PEG 2.015,98
2 938/0 2060101 [4378/2011 02/12/2011 | Sp.32 - Ripristino frana Km.15,400 - Prog.defin.linea tecn. - MUTUO 8.369,47| DELS-259/2011
BIIS 651.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.428,59(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno 6.940,88
Totale Rif. Bilancio/PEG 6.940,88
2 2153/0 2020105 |[3401/2012 22/10/2012 | Acquisto arredi scolastici per danni terremoto per Istituti Galilei, Luosi 0,00
di Mirandola e Calvi di Finale. AS 2012/13 Prot. 95235/12 Avanzo
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -3.154,97|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -3.154,97
4708/2012 31/12/2012 | Prenotaz.contabile - Anno 2012 - E.pr. Amm./avanzo 0,00
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -599,23(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -599,23
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2794/2013 24/09/2013 | Fornitura arredi scolastici 0,00| DERA-57/2013
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -275,23(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -275,23
Totale Rif. Bilancio/PEG -4.029,43
2440/1 2060101 |832/2003 19/02/2003 | SP. 4 DIRAMAZIONE PER TORRE- NUOVO PONTE SUL PANARO 0,00| DELP-123/2003
IN COMUNE DI MARANO E SAVIGNANO. e.pr.
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -445,59|300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -445,59
Totale Rif. Bilancio/PEG -445,59
2 2448/0 2060101 [5071/2003 22/10/2003 | S.P. 23 KM. 5+850 - Consolidamento Ponte sul Rossenna - 0,00| DELP-741/2003
Loc.Talbignano di Polinago - Mutuo Cassa 562
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -119.727,78(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -119.727,78
5182/2006 20/10/2006 | Sp-23 Km.5,850 - Consolidamento Ponte sul Rossena - 0,00| DELP-1026/2006
Loc.Talbignano - Aggiornamento quadro economico. Bop 609
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -80.277,68| 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -80.277,68
Totale Rif. Bilancio/PEG -200.005,46
2 24780 2070105 |7038/2005 30/12/2005 | Impegno contabile - Anno 2005 557,42
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -1.000,00( 300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -442 58
Totale Rif. Bilancio/PEG -442,58
2 2533/0 2020101 |2749/2013 21/08/2013 | Ipsia Vallauri - Ristruttur.Bagni e Bagno H. - Progetto Esec. - E.pr. 0,00| DEMS-227/2013
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -460,00(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -460,00
4342/2013 31/12/2013 | Vallauri di Carpi - Man.Str. Bagni e spogliatoi - Prog.Esec. Ammortam. 0,00/ DEMS-73/2014
01/01/2015 | Riaccertamento Straordinario 2015 -307,20(300-1240/2015 riaccertamento straordinario armoniz
Totale Impegno -307,20
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780/2014 13/03/2014 | 1.P.S.I.LA. VALLAURI RIMOZIONE DELLE LASTRE IN CEMENTO 6.953,21| DEMS-60/2014